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BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8604194

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 D03204653

*0523860419432645848001*
0523860419432645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

0063432

HOJA 1 DE 8

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 74,111.61 100.00% 770,522.24 100.00% 0.00 7,446.00
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.47%
TOTAL 74,111.61 100.00% 770,522.24 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614
SALDO PROMEDIO 443,341.32 SALDO INICIAL 74,111.61 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 880,694.38 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 184,283.75 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2023 = SALDO ACTUAL 770,522.24 COMISIONES COBRADAS 7,446.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.47%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
CORTE AL 31/05/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1
(Saldo Inicial de $74,111.61)

Comisiones
7,446.00

Otros Cargos
176,837.75

Saldo final
770,522.24

Abonos
880,694.38

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 74,111.61
02-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000018 306.00 73,805.61
02-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000018 48.96 73,756.65



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0936989

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 P03204653

*0523093698932496719001*
0523093698932496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

0018152

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 10,000.00 0.01% 10,000.00 0.02% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9 75,186,779.98 99.99% 61,009,588.66 99.98% 12,515.20 0.00
TOTAL 75,196,779.98 100.00% 61,019,588.66 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9 12,515.20 0.00
TOTAL 12,515.20 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE 014320655036491898
SALDO PROMEDIO 10,000.00 SALDO INICIAL 10,000.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,505,589,514.08 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,505,589,514.08 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2023 = SALDO ACTUAL 10,000.00 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9
SALDO PROMEDIO 67,360,767.74 SALDO INICIAL 75,186,779.98 * GAT NOMINAL

* GAT REAL
+ DEPOSITOS 1,482,012,322.76 + INTERESES BRUTOS 12,515.20

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,496,189,514.08 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
CORTE AL 31/05/2023 = SALDO ACTUAL 61,009,588.66 = INTERESES NETOS 12,515.20 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9
(Saldo Inicial de $10,000.00)

Otros Cargos
1,505,589,514.07

Saldo final
10,000.00

Abonos
1,505,589,514.07



0936989

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE 014320655036491898

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 10,000.00
02-MAY-2023 0000721 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 75,188,450.78 75,198,450.78
02-MAY-2023 4440419 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:20:30 1,562,470.21 73,635,980.57

ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230502400140BET0000444404190
REF 4440419
CONCEPTO TRASPASO PENSIONES

02-MAY-2023 2341474 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 73,625,980.57 10,000.00
03-MAY-2023 0000756 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 73,626,389.61 73,636,389.61
03-MAY-2023 2341522 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 73,626,389.61 10,000.00
04-MAY-2023 0000748 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 73,626,798.65 73,636,798.65
04-MAY-2023 2341622 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 73,626,798.65 10,000.00
05-MAY-2023 0000716 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 73,627,207.69 73,637,207.69
05-MAY-2023 2341067 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 73,627,207.69 10,000.00
08-MAY-2023 0000742 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 73,628,434.81 73,638,434.81
08-MAY-2023 3333070 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 600,000.00 73,038,434.81

08-MAY-2023 2341026 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 73,028,434.81 10,000.00
09-MAY-2023 0000747 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 73,028,840.52 73,038,840.52
09-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PARCIAL SAC 173 5,400,000.00 78,438,840.52

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 500,000.00 77,938,840.52

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 200,000.00 77,738,840.52

09-MAY-2023 2341007 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 77,728,840.52 10,000.00
10-MAY-2023 0000731 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 77,729,272.35 77,739,272.35
10-MAY-2023 2341849 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 77,729,272.35 10,000.00
11-MAY-2023 0000580 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 77,729,704.18 77,739,704.18
11-MAY-2023 0558353 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 400,000.00 77,339,704.18

11-MAY-2023 5275256 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 800,000.00 76,539,704.18

11-MAY-2023 1270280 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 2,000,000.00 74,539,704.18

11-MAY-2023 2886311 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 1,000,000.00 73,539,704.18

11-MAY-2023 2341669 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 73,529,704.18 10,000.00
12-MAY-2023 0000758 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 73,530,112.68 73,540,112.68
12-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 1,200,000.00 72,340,112.68

12-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 2,000,000.00 70,340,112.68

12-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 3,000,000.00 67,340,112.68

12-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 2,000,000.00 65,340,112.68

12-MAY-2023 2341027 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 65,330,112.68 10,000.00
15-MAY-2023 0000764 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 65,331,201.53 65,341,201.53
15-MAY-2023 4708033 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:34 1,573,215.54 63,767,985.99

ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230515400140BET0000447080330
REF 4708033
CONCEPTO TRASPASO

15-MAY-2023 2341559 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 63,757,985.99 10,000.00
16-MAY-2023 0000757 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 63,758,340.19 63,768,340.19
16-MAY-2023 2341469 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 63,758,340.19 10,000.00
17-MAY-2023 0000754 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 63,758,694.40 63,768,694.40
17-MAY-2023 2341693 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 63,758,694.40 10,000.00
18-MAY-2023 0000746 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 63,759,048.62 63,769,048.62
18-MAY-2023 2341115 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 63,759,048.62 10,000.00
19-MAY-2023 0000764 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 63,759,402.84 63,769,402.84
19-MAY-2023 2341174 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 63,759,402.84 10,000.00
22-MAY-2023 0000783 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 63,760,465.50 63,770,465.50
22-MAY-2023 2341364 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 63,760,465.50 10,000.00
23-MAY-2023 0000782 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 63,760,819.72 63,770,819.72
23-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 1,300,000.00 62,470,819.72

23-MAY-2023 2341634 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 62,460,819.72 10,000.00



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0936989

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

0523093698932496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
24-MAY-2023 0000769 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 62,461,166.72 62,471,166.72
24-MAY-2023 2341625 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 62,461,166.72 10,000.00
25-MAY-2023 0000774 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 62,461,513.73 62,471,513.73
25-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PARCIAL SAC 173 4,000,000.00 66,471,513.73

25-MAY-2023 2341890 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 66,461,513.73 10,000.00
26-MAY-2023 0000795 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 66,461,882.96 66,471,882.96
26-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 3,300,000.00 63,171,882.96

26-MAY-2023 0912554 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 380,000.00 62,791,882.96

26-MAY-2023 2341113 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 62,781,882.96 10,000.00
29-MAY-2023 0000784 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 62,782,929.33 62,792,929.33
29-MAY-2023 4822572 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:24 1,574,020.77 61,218,908.56

ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000971995236
AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230529400140BET0000448225720
REF 4822572
CONCEPTO TRASPASO PENSIONES

29-MAY-2023 2341836 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 61,208,908.56 10,000.00
30-MAY-2023 0000789 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 61,209,248.61 61,219,248.61
30-MAY-2023 2341264 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 61,209,248.61 10,000.00
31-MAY-2023 0000781 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 61,209,588.66 61,219,588.66
31-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 200,000.00 61,019,588.66

31-MAY-2023 2341654 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189 61,009,588.66 10,000.00
TOTAL 1,505,589,514.08 1,505,589,514.08 10,000.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 75,186,779.98
02-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 28-04-2023 AL 28-04-2023 417.70 75,187,197.68

TASA 0.20000
02-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 1,253.10 75,188,450.78
02-MAY-2023 0000721 LIQ INVERSION CRECIENTE 75,188,450.78 0.00
02-MAY-2023 2341474 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 73,625,980.57 73,625,980.57
03-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 29-04-2023 AL 02-05-2023 409.04 73,626,389.61

TASA 0.20000
03-MAY-2023 0000756 LIQ INVERSION CRECIENTE 73,626,389.61 0.00
03-MAY-2023 2341522 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 73,626,389.61 73,626,389.61
04-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 03-05-2023 AL 03-05-2023 409.04 73,626,798.65

TASA 0.20000
04-MAY-2023 0000748 LIQ INVERSION CRECIENTE 73,626,798.65 0.00
04-MAY-2023 2341622 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 73,626,798.65 73,626,798.65
05-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 04-05-2023 AL 04-05-2023 409.04 73,627,207.69

TASA 0.20000
05-MAY-2023 0000716 LIQ INVERSION CRECIENTE 73,627,207.69 0.00
05-MAY-2023 2341067 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 73,627,207.69 73,627,207.69
08-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 05-05-2023 AL 05-05-2023 409.04 73,627,616.73

TASA 0.20000
08-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 818.08 73,628,434.81
08-MAY-2023 0000742 LIQ INVERSION CRECIENTE 73,628,434.81 0.00
08-MAY-2023 2341026 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 73,028,434.81 73,028,434.81
09-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 06-05-2023 AL 08-05-2023 405.71 73,028,840.52

TASA 0.20000
09-MAY-2023 0000747 LIQ INVERSION CRECIENTE 73,028,840.52 0.00
09-MAY-2023 2341007 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 77,728,840.52 77,728,840.52
10-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 09-05-2023 AL 09-05-2023 431.83 77,729,272.35

TASA 0.20000
10-MAY-2023 0000731 LIQ INVERSION CRECIENTE 77,729,272.35 0.00



0936989

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-MAY-2023 2341849 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 77,729,272.35 77,729,272.35
11-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 10-05-2023 AL 10-05-2023 431.83 77,729,704.18

TASA 0.20000
11-MAY-2023 0000580 LIQ INVERSION CRECIENTE 77,729,704.18 0.00
11-MAY-2023 2341669 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 73,529,704.18 73,529,704.18
12-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 11-05-2023 AL 11-05-2023 408.50 73,530,112.68

TASA 0.20000
12-MAY-2023 0000758 LIQ INVERSION CRECIENTE 73,530,112.68 0.00
12-MAY-2023 2341027 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 65,330,112.68 65,330,112.68
15-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 12-05-2023 AL 12-05-2023 362.95 65,330,475.63

TASA 0.20000
15-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 725.90 65,331,201.53
15-MAY-2023 0000764 LIQ INVERSION CRECIENTE 65,331,201.53 0.00
15-MAY-2023 2341559 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 63,757,985.99 63,757,985.99
16-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 13-05-2023 AL 15-05-2023 354.20 63,758,340.19

TASA 0.20000
16-MAY-2023 0000757 LIQ INVERSION CRECIENTE 63,758,340.19 0.00
16-MAY-2023 2341469 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 63,758,340.19 63,758,340.19
17-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 16-05-2023 AL 16-05-2023 354.21 63,758,694.40

TASA 0.20000
17-MAY-2023 0000754 LIQ INVERSION CRECIENTE 63,758,694.40 0.00
17-MAY-2023 2341693 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 63,758,694.40 63,758,694.40
18-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 17-05-2023 AL 17-05-2023 354.22 63,759,048.62

TASA 0.20000
18-MAY-2023 0000746 LIQ INVERSION CRECIENTE 63,759,048.62 0.00
18-MAY-2023 2341115 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 63,759,048.62 63,759,048.62
19-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 18-05-2023 AL 18-05-2023 354.22 63,759,402.84

TASA 0.20000
19-MAY-2023 0000764 LIQ INVERSION CRECIENTE 63,759,402.84 0.00
19-MAY-2023 2341174 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 63,759,402.84 63,759,402.84
22-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 19-05-2023 AL 19-05-2023 354.22 63,759,757.06

TASA 0.20000
22-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 708.44 63,760,465.50
22-MAY-2023 0000783 LIQ INVERSION CRECIENTE 63,760,465.50 0.00
22-MAY-2023 2341364 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 63,760,465.50 63,760,465.50
23-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 20-05-2023 AL 22-05-2023 354.22 63,760,819.72

TASA 0.20000
23-MAY-2023 0000782 LIQ INVERSION CRECIENTE 63,760,819.72 0.00
23-MAY-2023 2341634 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 62,460,819.72 62,460,819.72
24-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 23-05-2023 AL 23-05-2023 347.00 62,461,166.72

TASA 0.20000
24-MAY-2023 0000769 LIQ INVERSION CRECIENTE 62,461,166.72 0.00
24-MAY-2023 2341625 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 62,461,166.72 62,461,166.72
25-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 24-05-2023 AL 24-05-2023 347.01 62,461,513.73

TASA 0.20000
25-MAY-2023 0000774 LIQ INVERSION CRECIENTE 62,461,513.73 0.00
25-MAY-2023 2341890 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 66,461,513.73 66,461,513.73
26-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 25-05-2023 AL 25-05-2023 369.23 66,461,882.96

TASA 0.20000
26-MAY-2023 0000795 LIQ INVERSION CRECIENTE 66,461,882.96 0.00
26-MAY-2023 2341113 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 62,781,882.96 62,781,882.96
29-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 26-05-2023 AL 26-05-2023 348.79 62,782,231.75

TASA 0.20000
29-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 697.58 62,782,929.33
29-MAY-2023 0000784 LIQ INVERSION CRECIENTE 62,782,929.33 0.00
29-MAY-2023 2341836 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 61,208,908.56 61,208,908.56
30-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 27-05-2023 AL 29-05-2023 340.05 61,209,248.61

TASA 0.20000
30-MAY-2023 0000789 LIQ INVERSION CRECIENTE 61,209,248.61 0.00
30-MAY-2023 2341264 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 61,209,248.61 61,209,248.61
31-MAY-2023 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 30-05-2023 AL 30-05-2023 340.05 61,209,588.66

TASA 0.20000
31-MAY-2023 0000781 LIQ INVERSION CRECIENTE 61,209,588.66 0.00
31-MAY-2023 2341654 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189 61,009,588.66 61,009,588.66

TOTAL 1,482,012,322.76 1,496,189,514.08 61,009,588.66

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
A1A497CA-4157-4F01-8418-55808BB51522

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

0936989

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

0523093698932496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 3 DE 3

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649189
2023-06-02T11:37:13
2023-06-02T11:37:13
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZkrfYbQA59G:ahgLa7kALxLszGbPjcbZ
ZlXZEnhTWThWVwBkNv:ZUEFGvfIi::XZlXZ
zcbRxwRWVxUWZvUYuSyURVWQuYwuvTQbzcR
XPoI;WvN4yS8i3LICW8Zb4m:z6rVjMT8KAP
Tucbft7sZv88rx;v8cPyokY6k38L67qb0nX
XF6L8yP069xdTzj4fO9wlTTyhEdoeeGqU;2
KnAc8LrW6nx0nOgSF3;U1kcrbgmCHzp3Mw0
MDb8vD9f9DoUVszXGhMyb5pRa7CkbIcJC2P
48;biqe3SG0FEzrEaN5RVXNcxY5H4frl1qP
QFMqA1vyM1oSlK3360v1LpSqIjWc0dkZeRP
:OsWJpmqHgYMsJD5yOxCLpvQWOL4ACuO:h8
WrZ8krUe8n2ZfQR7Z8nb40I4QLiIB8Z8kcP
koecjto;cNd0aQyabkgOq1vAxc4G6BkaSBX
ClapIN6Yc4m5EQP5GasuBKVeM44RTkIXiz2
TgYRY7Mz2qUjFtBVsvwiAz6LrnIKArHICm:
nX8MBM2Z4BRXNV69ijHHjz4aorbcVQF68sP
Q8GVdu4HDBayUGxwkM9JfaDrnV48t6YIbM8
8OaLKXztITQ6J885mYz7G42xu5UbbzWfpb2
vgPg;w90lt8j;hPtrYBkkXVlGSq6IdIplO0
J8LIxHz7fdfVIuKVj24h6zVMz4Ff:;fCASP
SCSbHonV0PPZbS22jbkTCFuxY6MwIVjbj9X
Zs:Z;CUARaE6b7;DxplJwAKDZ4zyE9wsvVP
ucSZdhpbPj;3Gt1uGqBgrx7fgTD:ITnt2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Gu7MBgXZ/j9LFV3Wtz+PZ2zhwGC50Wx73KyXejL7dgP8QAS0ip2Qj7KmeH2Gn4ezIerJjGJibhShN+zcipY0gXBWKH1uRXLhc9/xV3pV/8GS9bHMbwFIVqTLUYAF+uk3Ehy9FjvmU21xnD+3q
k6jfqPuiVi3zTYIUp6unQXC3kPmBHA98ODzPXIekAGMxjRSOYLJES6SvihwWS8b0WYMVOu322rUpcUQTutlvpW6oFUolHGvSWRKQcRJS97j6H5Wag0W2F3ipSvsWYfNwBUMRmhxnbZdClqWGv
s9A11btjXhTH3iznLI3Ab+lgg+ms/SRNdvpMEc0sL+1GCKssbLIg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
zs2RfWWyf1mRHNT/3CzOj4K7+KIYMhQkY7iO0VQtE6wBB7inzDGNqlzvacb/l+cWdrFO2J1jdOfSwBkjPwVdBVn9XYVXdQjVbtE33T5DTnUBFuSYgCoK6RsDhdAQmnqC7DZx/m1lMeDkhW3hx
59FiZgkHgch96NZhzBar28OxBWjEQqMnxMIZoaQjoLf0Jykg8nwBXOdmb6SgirFM4SCRKNYEx9bE1DirvCaHQCDRqfiUyVEuadhTKTosgkxkbmhNkxtvs3dpk9JWyXEU4aSC/sqijH3Iy6HaJ
H4pXhTL5VqWFe0G/iONA3F2IGYgjuvzyHxqcMPq5xVOGn5+kooEg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|A1A497CA-4157-4F01-8418-55808BB51522|2023-06-02T11:37:13|INT020124V62|Gu7MBgXZ/j9LFV3Wtz+PZ2zhwGC50Wx73KyXejL7dgP8QAS0ip2Qj7KmeH2Gn4ezIerJj
GJibhShN+zcipY0gXBWKH1uRXLhc9/xV3pV/8GS9bHMbwFIVqTLUYAF+uk3Ehy9FjvmU21xnD+3qk6jfqPuiVi3zTYIUp6unQXC3kPmBHA98ODzPXIekAGMxjRSOYLJES6SvihwWS8b0WYMVO
u322rUpcUQTutlvpW6oFUolHGvSWRKQcRJS97j6H5Wag0W2F3ipSvsWYfNwBUMRmhxnbZdClqWGvs9A11btjXhTH3iznLI3Ab+lgg+ms/SRNdvpMEc0sL+1GCKssbLIg==|00001000000505
211329||

UUID DEL TIMBRADO
8AA633E4-8CC5-4237-929A-74F0384272B8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

66503649189
2023-06-02T12:15:18
2023-06-02T12:15:18
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZkrVhJQ14JB;aX:FaFMkLxHWzGbPjcbZ
ZlXZEnhTWVhb4NtIrv:jYjNGvgIi::XZlXZ
zcbRxwPWVwWRXxwSuSyPXWWTSYwYwvQbzcR
XPoI;RrNDnSMk3pcCS8XbtEHH6VTyET8KAP
Turbft7sZY9MpxJV8S4FgkY7c38l6Wqg8nX
XF6L8yP1pqcn4zx4f;9mFTTkJEdoaEGqW;2
ynAc8LrS6jT0nOgSF3;ePkcNbmmCMbpFEw0
HDbI4D9fY0MUS5zX3bMyfqpRa7CkVAcNK2P
x8;ct:oGuG0F5HrEQN5RVXNcxY5H4frl1qP
PFMHp0VZm1oSlK3360v1LpSqIjSK0dkZeSR
hMsSFrm9tgYMsJ1UyOxCLpvQWOpTACuO:X2
GaZ8kFYm8n2ZfQbWZ8nb40I4QLiIB8Z8kcP
koegQvq;cNd0aQyabkgOq1vAxc4G6BkaSBX
ClaLXV2;c4m5EQP1gasuBKVeM44RTkIXiT2
TgYRY7qBFyUjFDBVsvwiAzrLrnAKArHICm:
fX8MBM2PAhRXNV69ijIHjdTaoJjcVQF6psP
MIGVduttDhausGxwkMpbfaDrnV48t6YIfO8
8qcLKXztHvTlJ885eYT7o42k95UbbzWfpb2
vFYgsq90lK:H;iPEVhOSnPVlCSq6IdIplO0
JXlInHz7fQB6Hgacj24b7hTMz4Ff:JLCASP
SCSbHooT0PePgHZFjbjvFmuxiVMwAVjbj9X
Zs:Z;CTtRa1pnJSEvplJiJ8dZAtWEpysvVP
ucSZdhpb8j;6HGIcosBcEi:ngQL:IdcB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
dBF+969fLmXgQu4SsF2mCTTg36BEeCMzhdUj8xvvz+MFKckDUwCwBT62kYSG1Bya7I+nfx6kDns5o2ozfARgmAlnx2btF3V9sbbfIbiKbqJ6CEOsXL4Q9OaxGhSLHKXQcQALIbyHySf2zWHQr
vMh2LCiHTVAgHSUapQBrcUkXj/tDSbsRJWXWB1XGDqN/I1e5X73jjVVIxhhngPYJ67pMQs49LmyK6yrZIbTRxDF5omJFIYpxcYOhQ/LS611kjjyP9synS1PQuPuztJXTao2xHVhvfzxQGwonf
7gBJCGQH539UAQNJWJIYSFSIVTkJELtqvRpRlB4BsG5xBLxNHO1g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
lkgEyuQJL0cyoC2BFHoACK4iVCCqmd+3XSI6S/C2B48hPvVDR8z4CKZHZJqCpc+QJb/lMjNypcOAfpcTEK1KTtnXQtGfM2cYlzdKe/Z4XxQEt3nF0im08qTxExOeQuMe7DxuvZ0WX034TRLGB
Wxnx/MxY1DNwlFi4Tv/BelWiLIGfQkAeuPh88X7zHDKJD4U+2Er+vBM9uL+mYwj+G3dYk4Fgq0+WMEfpyMSXcegXE5U3Tf7+pWJur6ZbPfhf80/hmjAlXMdnZkEygmCm2BG7suoG4Z9HgI5om
r0Yrw8gi3i7f7NK8hnR5/dOvXhA5ZA9jkNwkblL14XVY1pI5CmWQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|8AA633E4-8CC5-4237-929A-74F0384272B8|2023-06-02T12:15:18|INT020124V62|dBF+969fLmXgQu4SsF2mCTTg36BEeCMzhdUj8xvvz+MFKckDUwCwBT62kYSG1Bya7I+nf
x6kDns5o2ozfARgmAlnx2btF3V9sbbfIbiKbqJ6CEOsXL4Q9OaxGhSLHKXQcQALIbyHySf2zWHQrvMh2LCiHTVAgHSUapQBrcUkXj/tDSbsRJWXWB1XGDqN/I1e5X73jjVVIxhhngPYJ67pMQ
s49LmyK6yrZIbTRxDF5omJFIYpxcYOhQ/LS611kjjyP9synS1PQuPuztJXTao2xHVhvfzxQGwonf7gBJCGQH539UAQNJWJIYSFSIVTkJELtqvRpRlB4BsG5xBLxNHO1g==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



0936989

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 E03204653

*0523862479632496681001*
0523862479632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

0063850

HOJA 1 DE 21

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 390,522.75 100.00% 338,535.71 100.00% 0.00 5,317.20
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.47%
TOTAL 390,522.75 100.00% 338,535.71 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270
SALDO PROMEDIO 1,325,555.52 SALDO INICIAL 390,522.75 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 22,010,477.06 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 22,062,464.10 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2023 = SALDO ACTUAL 338,535.71 COMISIONES COBRADAS 5,317.20 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.47%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
CORTE AL 31/05/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7
(Saldo Inicial de $390,522.75)

Comisiones
5,317.20

Otros Cargos
22,057,146.90

Saldo final
338,535.71

Abonos
22,010,477.06

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 390,522.75
02-MAY-2023 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000041 ABR 2023 820.00 389,702.75
02-MAY-2023 0000000 I V A ABR 2023 131.20 389,571.55



8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAY-2023 1594536 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:35:21 1,468.00 391,039.55

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012180015058942932
DEL CLIENTE SILVIA REYES GOMEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002305020058880267
REF 3004230
CONCEPTO pago uso campo beisbol Laier alvarez
RFC REGS720909KA7

02-MAY-2023 2249133 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,103.00 396,142.55
02-MAY-2023 2249135 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,467.00 398,609.55
02-MAY-2023 1154589 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 1110014 1,173.00 399,782.55
02-MAY-2023 0011095 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,883.37 394,899.18
02-MAY-2023 0011102 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,812.65 386,086.53
02-MAY-2023 5205732 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:45 4,173.75 381,912.78

ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013374764208
AL CLIENTE KAREN LILIANA SAUCEDO DONATO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230502400140BET0000452057320
REF 5205732
CONCEPTO PAGO F FDF4 KAREN LILIANA

02-MAY-2023 5205734 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:45 9,639.00 372,273.78
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701564462446
AL CLIENTE VALERIA GIOVANNA MARES JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230502400140BET0000452057340
REF 5205734
CONCEPTO PAGO F CE5 VAREIA GIOVANNA

02-MAY-2023 5205736 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:45 4,131.00 368,142.78
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904823136540
AL CLIENTE HELEM YOLOTLI SALAZAR GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230502400140BET0000452057360
REF 5205736
CONCEPTO PAGO F DB97 HELEM YOLOSTLI

02-MAY-2023 5205739 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:45 15,422.40 352,720.38
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015891752932
AL CLIENTE LUIS RAMON SERNA GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230502400140BET0000452057390
REF 5205739
CONCEPTO PAGO F 2770 LUIS RAMON SERNA

02-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 20ADF BRENDA MAGANA 15,900.00 336,820.38

02-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 4D47 BRENDA MAGANA 29,000.00 307,820.38

02-MAY-2023 5420476 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:18:40 25,000.00 332,820.38
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012680028697749478
DEL CLIENTE DAVID GONZALEZ BERNAL
CLAVE DE RASTREO MBAN01002305030063873581
REF 0205230
CONCEPTO anticipo
RFC GOBD740923JL5

03-MAY-2023 0011097 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ZAKN630705719 9,543.89 323,276.49
03-MAY-2023 6154367 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:45:41 5,328.00 317,948.49

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015312034049
AL CLIENTE SERGIO ALBERTO AMAYA SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230503400140BET0000461543670
REF 6154367
CONCEPTO PAGO F EDB0 SERGIO AMAYA SANCHEZ CUERVOS

03-MAY-2023 6159689 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:49:46 7,548.00 310,400.49
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102225821861
AL CLIENTE JUAN MANUEL PALAFOX MONTELLANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230503400140BET0000461596890
REF 6159689
CONCEPTO PAGO F JUAN MANUEL PALAFOX CUERVOS

03-MAY-2023 6163809 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:52:41 5,328.00 305,072.49
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015307070852
AL CLIENTE JUAN JOSE MURILLO DIAZ (1)



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0523862479632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 2 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230503400140BET0000461638090
REF 6163809
CONCEPTO PAGO F JOSE JUAN MURILLO DIAZ

03-MAY-2023 6167989 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:55:35 5,388.00 299,684.49
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015552921022
AL CLIENTE EDMUNDO SAUCEDO ROJAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230503400140BET0000461679890
REF 6167989
CONCEPTO PAGO F EDMUNDO SAUCEDO ROJAS

03-MAY-2023 6177558 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:02:09 5,508.00 294,176.49
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015583685081
AL CLIENTE RAFAEL ZEPEDA PLATEADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230503400140BET0000461775580
REF 6177558
CONCEPTO PAGO F RAFAEL ZEPEDA PLATEADO CUERVOS

03-MAY-2023 6183301 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:05:13 5,388.00 288,788.49
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015769515001
AL CLIENTE MARIA ELENA ROMAN SALAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230503400140BET0000461833010
REF 6183301
CONCEPTO PAGO F MARIA ELENA ROMAN SALAZAR

03-MAY-2023 6189089 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:07:44 7,548.00 281,240.49
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015541600156
AL CLIENTE MIGUEL FERNANDO ZAYAS TOLEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230503400140BET0000461890890
REF 6189089
CONCEPTO PAGO F MIGUEL FERNANDO ZAYAS CUERVOS

03-MAY-2023 0011099 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,635.36 277,605.13
03-MAY-2023 0011093 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAPE820819AC4 3,946.61 273,658.52
03-MAY-2023 6468553 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:06:42 50,000.00 323,658.52

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001647707226
DEL CLIENTE LUIS ENRIQUE TORRES ORTIZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002305030065334650
REF 0305230
CONCEPTO Pago Comudw
RFC TOOL791205179

03-MAY-2023 6572814 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:28:00 25,000.00 348,658.52
RECIBIDO DE SCOTIABANK
DE LA CUENTA 044320010047178139
DEL CLIENTE LETO ASESORES S C
CLAVE DE RASTREO 2023050340044B36K0000047796390
REF 3
CONCEPTO pago comude padel
RFC LAS1611022X2

03-MAY-2023 7481756 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:40:54 4,704.00 353,362.52
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001504555472
DEL CLIENTE GRUPO CIOSA S A P I DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002305030000779056
REF 0305238
CONCEPTO USO EXCLUSIVO DE CANCHAS
RFC GCI880513UL6

04-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 100,000.00 453,362.52



8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

04-MAY-2023 8269310 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:54:56 3,364.00 449,998.52
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900023777319
AL CLIENTE JUAN FERNANDO DELGADO CERVANTES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230504400140BET0000482693100
REF 8269310
CONCEPTO PAGO F667 JUAN FERNANDO

04-MAY-2023 8269311 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:54:56 28,687.50 421,311.02
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012691015533674722
AL CLIENTE FELIX AGUILERA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230504400140BET0000482693110
REF 8269311
CONCEPTO PAGO F 12 FELIX AGUILERA

04-MAY-2023 8269312 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:54:56 15,900.00 405,411.02
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004681202494
AL CLIENTE ALAN JULIAN MAGANA ALMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230504400140BET0000482693120
REF 8269312
CONCEPTO PAGO F 4F2 ALAN MAGANA

04-MAY-2023 8273067 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:56:43 16,524.00 388,887.02
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015607778317
AL CLIENTE GLORIA NATALIA RODRIGUEZ OLMEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230504400140BET0000482730670
REF 8273067
CONCEPTO PAGO GLORIA NATALIA RODRIGUEZ CUERVOS

04-MAY-2023 8276051 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:58:04 5,508.00 383,379.02
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015581839910
AL CLIENTE ALEXANDER BERNAL ARENCIBA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230504400140BET0000482760510
REF 8276051
CONCEPTO PAGO ALEXANDER BERNAL CUERVOS

04-MAY-2023 8279605 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:00:40 5,388.00 377,991.02
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102239173437
AL CLIENTE JOSE GUADALUPE AMARILLAS RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230504400140BET0000482796050
REF 8279605
CONCEPTO PAGO F JOSE GUADALUPE AMARILLAS

04-MAY-2023 6902171 TRANSF INTERNACIONAL ENVIADA 7,195.79 370,795.23
04-MAY-2023 4531136 COM TRANSF INTAL ENVIADA 369.60 370,425.63
04-MAY-2023 4531136 I V A POR COMISION 59.13 370,366.50
04-MAY-2023 6902183 TRANSF INTERNACIONAL ENVIADA 42,816.08 327,550.42
04-MAY-2023 4531146 COM TRANSF INTAL ENVIADA 369.60 327,180.82
04-MAY-2023 4531146 I V A POR COMISION 59.13 327,121.69
04-MAY-2023 8820632 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:21:34 1,052.00 328,173.69

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320011937592472
DEL CLIENTE GUILLERMINA TREJO HUERTA
CLAVE DE RASTREO 3843CP01202305042273120947
REF 0230504
CONCEPTO Abril Riky primera Guadalajara
RFC TEHG850329MU1

04-MAY-2023 8823130 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:22:33 2,104.00 330,277.69
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320011937592472
DEL CLIENTE GUILLERMINA TREJO HUERTA
CLAVE DE RASTREO 3843CP04202305042273123094
REF 0230504
CONCEPTO Mayo Riky Primera Guadalajara
RFC TEHG850329MU1

04-MAY-2023 0224110 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,587.00 337,864.69
04-MAY-2023 0224112 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,517.00 341,381.69
04-MAY-2023 0224116 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,050.00 346,431.69
04-MAY-2023 0224117 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,722.00 350,153.69
04-MAY-2023 0224118 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,710.00 351,863.69
04-MAY-2023 9205668 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:34:16 846.30 352,709.99

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
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8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0523862479632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 3 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012396011284395918
DEL CLIENTE REBECA NAVARRO FONSECA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002305040068501544
REF 0405230
CONCEPTO 1110014
RFC NAFR920507B98

04-MAY-2023 0011094 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,491.09 347,218.90
04-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 70,000.00 417,218.90

04-MAY-2023 9759097 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:22:56 250,000.00 167,218.90
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001742429632
AL CLIENTE MONTAJES Y ESCENARIOS SC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230505400140BET0000497590970
REF 9759097
CONCEPTO PAGO MONTAJES

05-MAY-2023 1583282 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:16:16 1,400.00 168,618.90
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015103239884
DEL CLIENTE MIGUEL ANGEL LOPEZ LUNA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002305050070162624
REF 0505230
CONCEPTO Jalisco Soccer FC
RFC LOLM900929KC9

08-MAY-2023 5315961 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:09:46 990.60 169,609.50
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015296677874
DEL CLIENTE MARTHA ALICIA OCHOA ALCAZAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01002305080075465439
REF 2904520
CONCEPTO Uso d campo los jueves equipo SoxB Mayo
RFC OOAM681013JY8

08-MAY-2023 5424101 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:25:16 1,524.00 171,133.50
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012524776453
DEL CLIENTE DOMITILA CAMACHO ACEVES
CLAVE DE RASTREO MBAN01002305080075672792
REF 0705230
CONCEPTO 500736
RFC CAAD7101268H8

08-MAY-2023 5526955 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:01:01 2,752.00 173,885.50
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320029340185321
DEL CLIENTE JOSE IGNACIO SILVA QUEZADA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002305080075854111
REF 0705230
CONCEPTO 291773 palmas
RFC SIQI850505647

08-MAY-2023 3333070 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 600,000.00 773,885.50

08-MAY-2023 6649275 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:26 10,000.00 763,885.50
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320028514778976
AL CLIENTE MILDRED VIRIDIANA ALVAREZ AYALA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230508400140BET0000466492750
REF 6649275
CONCEPTO PAGO BECA DONOVAN MICHELLE ESPARZA

08-MAY-2023 6649277 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:26 15,000.00 748,885.50
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015353645950
AL CLIENTE JOSE FRANCISCO AVILA IBARRA (1)



8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230508400140BET0000466492770
REF 6649277
CONCEPTO PAGO BECA JOSE FRANCISCO AVILA IBARRA

08-MAY-2023 6649281 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:26 15,000.00 733,885.50
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015532854050
AL CLIENTE MONTSERRAT MARRON BARUQUI (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230508400140BET0000466492810
REF 6649281
CONCEPTO PAGO BECA MONTSERRAR MARRON

08-MAY-2023 6649284 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:26 15,000.00 718,885.50
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015708966569
AL CLIENTE JAIME GOMEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230508400140BET0000466492840
REF 6649284
CONCEPTO PAGO BECA VIVIANA GOMEZ LOPEZ

08-MAY-2023 6649285 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:26 15,000.00 703,885.50
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015708966569
AL CLIENTE JAIME GOMEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230508400140BET0000466492850
REF 6649285
CONCEPTO PAGO BECA JAIME GOMEZ

08-MAY-2023 6649288 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:26 2,500.00 701,385.50
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320250023297206
AL CLIENTE KEVIN AARON CAMPOS RAMOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230508400140BET0000466492880
REF 6649288
CONCEPTO PAGO BECA KEVIN AARON CAMPOS

08-MAY-2023 4283694 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA ALICIA LIZETTE MAGALL 6,000.00 695,385.50
ON PADILL

08-MAY-2023 7032131 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:31:17 5,000.00 690,385.50
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011232288784
AL CLIENTE LAURA CASILLAS RIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230508400140BET0000470321310
REF 7032131
CONCEPTO PAGO BECA ALEJANDRA AREVALO CASILLAS

08-MAY-2023 7038116 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:33:33 15,000.00 675,385.50
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011637037570
AL CLIENTE ERICK QUETZATCOALT GALVAN SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230508400140BET0000470381160
REF 7038116
CONCEPTO PAGO BECA ERICK QUETZATCOATL GALVAN

08-MAY-2023 4791659 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA ALICIA LIZETTE MAGALL 14,000.00 661,385.50
ON PADILL

08-MAY-2023 7055032 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:40:47 6,000.00 655,385.50
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011232288784
AL CLIENTE LAURA CASILLAS RIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230508400140BET0000470550320
REF 7055032
CONCEPTO PAGO BECA ALEJANDRA AREVALO CASILLAS

08-MAY-2023 7172494 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:25:20 5,000.00 650,385.50
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010103176500
AL CLIENTE ISAURA JUAREZ FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230508400140BET0000471724940
REF 7172494
CONCEPTO PAGO BECA MARIA JOSE DEYRA JUAREZ

08-MAY-2023 7172495 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:25:20 5,000.00 645,385.50
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010103176500
AL CLIENTE ISAURA JUAREZ FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230508400140BET0000471724950
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0523862479632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 4 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 7172495
CONCEPTO PAGO BECA SATIAGO DEYRA

08-MAY-2023 7194684 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:34:04 1,500.00 643,885.50
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900019808496
AL CLIENTE CARLOS URIEL SOLORZANO PARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230508400140BET0000471946840
REF 7194684
CONCEPTO PAGO BECA CARLOS URIEL SOLORZANO PARRA

08-MAY-2023 7285979 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:11:07 6,000.00 637,885.50
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001106216258
AL CLIENTE ASOCIACION DE FUTBOL AFICIONADO DEL ESTA(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230508400140BET0000472859790
REF 7285979
CONCEPTO PROTESTA COMUDE ZAPOPAN

08-MAY-2023 0011098 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 1,910.97 635,974.53
08-MAY-2023 0224960 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,563.00 644,537.53
08-MAY-2023 0224961 DEPOSITO EN EFECTIVO 18,352.00 662,889.53
08-MAY-2023 0224962 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,050.00 665,939.53
09-MAY-2023 8551174 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:40:46 10,000.00 655,939.53

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004436396492
AL CLIENTE GONZALO GARCIA HERRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000485511740
REF 8551174
CONCEPTO PAGO DIESEL COMUDE

09-MAY-2023 8634060 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:42 10,000.00 645,939.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320014930252682
AL CLIENTE FELIPE DE JESUS ENIRQUEZ VENTURA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486340600
REF 8634060
CONCEPTO PAGO BECA MIGUEL ANGEL ENRIQUEZ

09-MAY-2023 8634061 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:42 5,000.00 640,939.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001682880975
AL CLIENTE PABLO CASTELLANOS AGUILAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486340610
REF 8634061
CONCEPTO PAGO BECA ISABELA CASTELLANOS RAMIREZ

09-MAY-2023 8634062 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:42 5,000.00 635,939.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320014930252682
AL CLIENTE FELIPE DE JESUS ENIRQUEZ VENTURA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486340620
REF 8634062
CONCEPTO PAGO BECA MIGUEL ANGEL ENRIQUEZ

09-MAY-2023 8634063 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:42 6,000.00 629,939.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320012477085563
AL CLIENTE MELINA MORALES ESTRADA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486340630
REF 8634063
CONCEPTO PAGO BECA MELINA MORALES

09-MAY-2023 8634064 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:42 6,000.00 623,939.53



8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900025986001
AL CLIENTE MARTHA PATRICIA MENDOZA ALCEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486340640
REF 8634064
CONCEPTO PAGO BECA MARTHA PATRCIA MENDOZA

09-MAY-2023 8634065 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:42 6,000.00 617,939.53
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900025986001
AL CLIENTE MARTHA PATRICIA MENDOZA ALCEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486340650
REF 8634065
CONCEPTO PAGO BECA MARTHA PATRICIA MENDOZA

09-MAY-2023 8634067 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:42 5,000.00 612,939.53
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902994631918
AL CLIENTE ALEJANDRA GONZALEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486340670
REF 8634067
CONCEPTO PAGO BECA SAMANTHA HENRY

09-MAY-2023 8634069 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:42 15,000.00 597,939.53
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902994631918
AL CLIENTE ALEJANDRA GONZALEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486340690
REF 8634069
CONCEPTO PAGO BECA SAMANTHA HENRY

09-MAY-2023 8649629 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:03 5,000.00 592,939.53
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902994631918
AL CLIENTE ALEJANDRA GONZALEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486496290
REF 8649629
CONCEPTO PAGO BECA MIRANDA KAY HENRY

09-MAY-2023 8649631 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:03 15,000.00 577,939.53
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902994631918
AL CLIENTE ALEJANDRA GONZALEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486496310
REF 8649631
CONCEPTO PAGO BECA MIRANDA KAY HENRY

09-MAY-2023 8649634 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:03 7,000.00 570,939.53
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700569145853
AL CLIENTE ERIKA DEL CARMEN CORTES NIEVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486496340
REF 8649634
CONCEPTO PAGO BECA KARLA ISABELA GOMEZ

09-MAY-2023 8649635 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:03 20,000.00 550,939.53
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256039744377
AL CLIENTE MATIAS VELZQUEZ ORTIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486496350
REF 8649635
CONCEPTO PAGO BECA MATIAS VELAZQUEZ

09-MAY-2023 8649636 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:03 6,000.00 544,939.53
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902994631918
AL CLIENTE ALEJANDRA GONZALEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486496360
REF 8649636
CONCEPTO PAGO BECA MIRANDA KAY HENRY

09-MAY-2023 8649637 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:03 8,865.00 536,074.53
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256039744377
AL CLIENTE MATIAS VELZQUEZ ORTIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486496370
REF 8649637
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 5 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO BECA MATIAS VELAZQUEZ

09-MAY-2023 8649638 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:03 2,500.00 533,574.53
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063686162181
AL CLIENTE PEDRO ALATORRE ESCOTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486496380
REF 8649638
CONCEPTO PAGO BECA PEDRO ALATORRE

09-MAY-2023 8649639 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:03 15,000.00 518,574.53
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063686162181
AL CLIENTE PEDRO ALATORRE ESCOTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486496390
REF 8649639
CONCEPTO PAGO BECA PEDRO ALATORRE

09-MAY-2023 8649641 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:03 7,000.00 511,574.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015730128643
AL CLIENTE REBECA HERNANDEZ VAZQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486496410
REF 8649641
CONCEPTO PAGO BECA REBECA HERNANDEZ VAZQUEZ

09-MAY-2023 8649642 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:03 15,000.00 496,574.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015730128643
AL CLIENTE REBECA HERNANDEZ VAZQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486496420
REF 8649642
CONCEPTO PAGO BECA REBECA HERNANDEZ

09-MAY-2023 8670501 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:33 6,000.00 490,574.53
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063686162181
AL CLIENTE PEDRO ALATORRE ESCOTO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486705010
REF 8670501
CONCEPTO PAGO BECA PEDRO ALATORRE

09-MAY-2023 8670502 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:33 8,000.00 482,574.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001682880975
AL CLIENTE PABLO CASTELLANOS AGUILAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486705020
REF 8670502
CONCEPTO PAGO BECA RODRIGO CASTELLANOS

09-MAY-2023 8670503 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:33 20,000.00 462,574.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011246251105
AL CLIENTE CARLOS SALAZAR FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486705030
REF 8670503
CONCEPTO PAGO BECA CARLOS SALAZAR FLORES

09-MAY-2023 8670504 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:33 6,000.00 456,574.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001682880975
AL CLIENTE PABLO CASTELLANOS AGUILAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486705040



8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 8670504
CONCEPTO PAGO BECA ISABELA CASTELLANOS

09-MAY-2023 8670507 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:33 12,000.00 444,574.53
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900025986001
AL CLIENTE MARTHA PATRICIA MENDOZA ALCEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486705070
REF 8670507
CONCEPTO PAGO BECA MARTHA PATRICIA MENDOZA

09-MAY-2023 8670508 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:33 7,000.00 437,574.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015240704227
AL CLIENTE MIRANDA GRANA PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486705080
REF 8670508
CONCEPTO PAGO BECA MIRANDA GRANA PEREZ

09-MAY-2023 8670509 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:33 6,000.00 431,574.53
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902994631918
AL CLIENTE ALEJANDRA GONZALEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486705090
REF 8670509
CONCEPTO PAGO BECA MIRANDA KAY HENRY

09-MAY-2023 8670511 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:33 6,000.00 425,574.53
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902994631918
AL CLIENTE ALEJANDRA GONZALEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486705110
REF 8670511
CONCEPTO PAGO BECA MIRANDA KAY HENRY

09-MAY-2023 8670512 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:33 6,000.00 419,574.53
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902994631918
AL CLIENTE ALEJANDRA GONZALEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486705120
REF 8670512
CONCEPTO PAGO BECA SEBASTIAN HENRY

09-MAY-2023 8670513 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:33 20,000.00 399,574.53
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010096516409
AL CLIENTE OLIVIA GOMEZ LEYVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486705130
REF 8670513
CONCEPTO PAGO BECA OLIVIA GOMEZ LEIVA

09-MAY-2023 8670515 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:33 20,000.00 379,574.53
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013455616039
AL CLIENTE SANDRA ERIKA LOPEZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486705150
REF 8670515
CONCEPTO PAGO BECA SANRA ERIKA LOPEZ

09-MAY-2023 8670518 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:33 6,000.00 373,574.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320014930252682
AL CLIENTE FELIPE DE JESUS ENIRQUEZ VENTURA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000486705180
REF 8670518
CONCEPTO PAGO BECA MIGUEL ANGEL ENRIQUEZ

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA JOSE ELIAS SANTIAGO 10,000.00 363,574.53

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA MILTE MONTSERRAT 2,500.00 361,074.53

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA DIEGO ALEXANDER 20,000.00 341,074.53

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA PAULA SOFIA HERNANDEZ 5,000.00 336,074.53

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA PAULA SOFIA HERNANDEZ 20,000.00 316,074.53

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA PAULA SOFIA 6,000.00 310,074.53
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 500,000.00 810,074.53

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA MARIA VIANEY RIOS 19,000.00 791,074.53

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA JUAN CARLOS DELGADO 20,000.00 771,074.53

09-MAY-2023 8930768 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:53 5,000.00 766,074.53
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002073560007939856
AL CLIENTE IGNACIO YANEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000489307680
REF 8930768
CONCEPTO PAGO BECA IGNACIO YANEZ

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA ANA PAULA RODRIGUEZ 6,000.00 760,074.53

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA DANIA CELESTE GODOY 5,000.00 755,074.53

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA DANIA CELESTE 2,500.00 752,574.53

09-MAY-2023 9242383 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:10 125,352.00 627,222.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000492423830
REF 9242383
CONCEPTO B6501CMDZAP

09-MAY-2023 9316632 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:50 20,000.00 607,222.53
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010033795157
AL CLIENTE ELIZABETH SALGADO VILLAPANDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000493166320
REF 9316632
CONCEPTO PAGO BECA JONATHAN JOEL HERNANDEZ

09-MAY-2023 9338579 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:18 20,000.00 587,222.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015904591589
AL CLIENTE CAMILA PEREZ PELLICER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000493385790
REF 9338579
CONCEPTO PAGO BECA CAMILA PEREZ PELLICER

09-MAY-2023 9338581 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:18 20,000.00 567,222.53
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320003639504844
AL CLIENTE AIMEE DE LA TORRE CASTELLANOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000493385810
REF 9338581
CONCEPTO PAGO BECA AIMEE DE LA TORRE CASTELLANOS

09-MAY-2023 9338584 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:18 20,000.00 547,222.53
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320104493246124
AL CLIENTE CARLOS ALEJANDRO ROCHA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000493385840
REF 9338584
CONCEPTO PAGO BECA CARLOS ALEJANDRO ROCHA

09-MAY-2023 9338586 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:18 20,000.00 527,222.53
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA 036180500613922820
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AL CLIENTE ARI OMAR RHEA CRUZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000493385860
REF 9338586
CONCEPTO PAGO BECA ARI OMAR CRUZ

09-MAY-2023 9338587 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:18 15,000.00 512,222.53
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011051293110
AL CLIENTE NANCY PLASCENCIA MORALES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000493385870
REF 9338587
CONCEPTO PAGO BECA NANCY PLASCENCIA

09-MAY-2023 9338588 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:18 20,000.00 492,222.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015289954407
AL CLIENTE KARINA AMAYRANY HERNANDEZ TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000493385880
REF 9338588
CONCEPTO PAGO BECA KARINA AMAYRANY HDZ

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA CARLOS ARIEL LECHIGA 20,000.00 472,222.53

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA MARCELA GONZALEZ MORE 5,000.00 467,222.53
NO

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA ANA LAURA MORALES 20,000.00 447,222.53

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA NANCY NAYELI LOMELI 20,000.00 427,222.53

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA LUIS ISAAC FLORES 20,000.00 407,222.53

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA NANCY NAYELI LOMELI 2,500.00 404,722.53

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA LUIS ISAAC FLORES 2,500.00 402,222.53

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA CARLOS ARIEL LECHUGA 20,000.00 382,222.53

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA CARLOS ARIEL LECHUGA 20,000.00 362,222.53

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA ADRIANA ISAURA CARREN 20,000.00 342,222.53
O

09-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA ADRIANA ISAURA CARREN 20,000.00 322,222.53
O

09-MAY-2023 2241299 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,702.00 328,924.53
09-MAY-2023 2241302 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,588.00 337,512.53
09-MAY-2023 2241304 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,308.00 340,820.53
09-MAY-2023 2241306 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,590.00 345,410.53
09-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 200,000.00 545,410.53

09-MAY-2023 9627999 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:23 137,000.00 408,410.53
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072180010381448326
AL CLIENTE FEDERACION MEXICANA DE PATINES SOBRE RUE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230509400140BET0000496279990
REF 9627999
CONCEPTO PAGO F 354 FEDERACION MEXICANA

10-MAY-2023 1703871 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:16:14 5,000.00 403,410.53
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256039744377
AL CLIENTE MATIAS VELZQUEZ ORTIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230510400140BET0000417038710
REF 1703871
CONCEPTO PAGO BECA MATIAS VELAZQUEZ ORTIZ

10-MAY-2023 1703872 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:16:14 6,000.00 397,410.53
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002730700563915239
AL CLIENTE GEORGINA MARIA CABANILLAS GUILLEN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230510400140BET0000417038720
REF 1703872
CONCEPTO PAGO BECA MARIO RODRIGO DIAZ

10-MAY-2023 1712966 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:21:16 10,000.00 387,410.53
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902994631918
AL CLIENTE ALEJANDRA GONZALEZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0523862479632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 7 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 20230510400140BET0000417129660
REF 1712966
CONCEPTO PAGO BECA MIRANDA KAY

10-MAY-2023 1719099 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:40 20,000.00 367,410.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015498431621
AL CLIENTE MARIA TERESA ALDANA ROMERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230510400140BET0000417190990
REF 1719099
CONCEPTO PAGO BECA MARIA TERESA ALDANA

10-MAY-2023 1719102 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:40 1,500.00 365,910.53
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064831668769
AL CLIENTE MITCA BETSABEET SALOMON VALENZUELA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230510400140BET0000417191020
REF 1719102
CONCEPTO PAGO BECA MITCA BETSABEET SALOMON

10-MAY-2023 1719105 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:40 4,800.00 361,110.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320029483917184
AL CLIENTE KAREN YANINA ARAUJO ACKERMAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230510400140BET0000417191050
REF 1719105
CONCEPTO PAGO BECA KAREN YANINA ARAUJO

10-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA XOCHITL GONZALEZ 6,000.00 355,110.53

10-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA XOCHITL ITZEL 6,000.00 349,110.53

10-MAY-2023 1727153 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:28:56 10,000.00 339,110.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015545221418
AL CLIENTE AXEL JOSUE LEON (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230510400140BET0000417271530
REF 1727153
CONCEPTO PAGO BECA AXEL JOSUE LEON

10-MAY-2023 6537904 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,125.00 340,235.53
10-MAY-2023 1769348 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:49:05 20,000.00 320,235.53

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015267266366
AL CLIENTE DIEGO JAIR LLAMAS RIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230510400140BET0000417693480
REF 1769348
CONCEPTO PAGO BECA DIEGO JAIR LLAMAS

10-MAY-2023 1769352 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:49:05 1,000.00 319,235.53
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011779970210
AL CLIENTE MARCELA MEZA RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230510400140BET0000417693520
REF 1769352
CONCEPTO PAGO BECA MARCELA MEZA RAMIREZ

10-MAY-2023 1769353 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:49:05 5,000.00 314,235.53
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320061381514528
AL CLIENTE TOMAS EDUARDO SANTANA RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230510400140BET0000417693530
REF 1769353



8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO BECA XITLALI ABIGAIL SANTANA

10-MAY-2023 1774300 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:51:31 10,000.00 304,235.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015722188475
AL CLIENTE ANET BARRERA ESPARZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230510400140BET0000417743000
REF 1774300
CONCEPTO PAGO BECA ANET BARRERA

10-MAY-2023 1774302 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:51:31 20,000.00 284,235.53
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015722188475
AL CLIENTE ANET BARRERA ESPARZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230510400140BET0000417743020
REF 1774302
CONCEPTO PAGO BECA ANET BARRERA

10-MAY-2023 1774305 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:51:31 2,500.00 281,735.53
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320104739626709
AL CLIENTE SILVIA YOLANDA CASILLAS AVELAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230510400140BET0000417743050
REF 1774305
CONCEPTO PAGO BECA SILVIA NIKOOL

10-MAY-2023 1902316 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:49:30 5,894.98 275,840.55
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004474027406
AL CLIENTE DE ANDA HERMANOS MERCERIA Y BONETERIA SA(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230510400140BET0000419023160
REF 1902316
CONCEPTO pago f 5146 DE ANDA HERMANOS

10-MAY-2023 3544127 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 1208 VIDES Y BARRICAS 83,984.00 191,856.55

10-MAY-2023 2399743 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:20 2,584.00 194,440.55
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015099226396
DEL CLIENTE FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ LOMELI
CLAVE DE RASTREO MBAN01002305100083521282
REF 1110014
CONCEPTO Run sport
RFC ROLF8209016H0

11-MAY-2023 0558353 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 400,000.00 594,440.55

11-MAY-2023 3447130 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:38:08 40,000.00 554,440.55
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015391268247
AL CLIENTE PAOLA LILIANA RUBIO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000434471300
REF 3447130
CONCEPTO PAGO BECA PAOLA LILIANA RUBIO

11-MAY-2023 3455404 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:42:34 20,000.00 534,440.55
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256008274700
AL CLIENTE DIEGO EFRAIN MAGANA VAZQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000434554040
REF 3455404
CONCEPTO PAGO BECA DIEGO EFRAIN MAGANA

11-MAY-2023 3455405 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:42:34 20,000.00 514,440.55
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900034596259
AL CLIENTE YARELY ROBLES GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000434554050
REF 3455405
CONCEPTO PAGO BECA YARELY ROBLES

11-MAY-2023 0473392 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO JORGE RAMON LOPEZ 20,000.00 494,440.55

11-MAY-2023 3466592 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:49:31 5,000.00 489,440.55
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902221580868
AL CLIENTE ESTEBAN ALBERTO GOMEZ OROZCO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000434665920
REF 3466592
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HOJA 8 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO BECA ESTEBAN ALBERTO

11-MAY-2023 3483945 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:59:31 12,000.00 477,440.55
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320029440937123
AL CLIENTE JORGE ALBERTO CORTES GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000434839450
REF 3483945
CONCEPTO PAGO BECA JORGE ALBERTO

11-MAY-2023 3487168 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:01:20 6,000.00 471,440.55
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011232288784
AL CLIENTE LAURA CASILLAS RIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000434871680
REF 3487168
CONCEPTO PAGO BECA ALEJANDRA AREVALO

11-MAY-2023 0011106 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,769.40 468,671.15
11-MAY-2023 3519192 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:17:22 6,000.00 462,671.15

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700977983607
AL CLIENTE JESUS ALBERTO NERY VILCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000435191920
REF 3519192
CONCEPTO PAGO BECA JESUS EDUARDO NERI

11-MAY-2023 2659215 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA INGRID STEPHANIE DURA 10,000.00 452,671.15
N

11-MAY-2023 3527289 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:21:49 20,000.00 432,671.15
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320903465628459
AL CLIENTE JORGE ALARCON FAMILIAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000435272890
REF 3527289
CONCEPTO PAGO BECA JORGE ALARCON

11-MAY-2023 3527291 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:21:49 8,000.00 424,671.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015636480951
AL CLIENTE JOSE REFUGIO RUIZ RIESTRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000435272910
REF 3527291
CONCEPTO PAGO BECA JOSE REFUGIO RUIZ

11-MAY-2023 3527292 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:21:49 5,000.00 419,671.15
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320901111341370
AL CLIENTE HELUM RAFAEL RODRIGUEZ RON (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000435272920
REF 3527292
CONCEPTO PAGO BECA JESSICA SAMANTHA RODRIGUEZ

11-MAY-2023 3527294 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:21:49 20,000.00 399,671.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015346597671
AL CLIENTE DANTE CUELLAR TELLEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000435272940
REF 3527294
CONCEPTO PAGO BECA DANTE CUELLAR TELLEZ

11-MAY-2023 3532361 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:37 20,000.00 379,671.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015597060087



8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE HECTOR ALEJANDRO PEDROZA ALVARADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000435323610
REF 3532361
CONCEPTO PAGO BECA HECTOR ALEJANDRO PEDROZA

11-MAY-2023 3537961 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:38 20,000.00 359,671.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015597060087
AL CLIENTE HECTOR ALEJANDRO PEDROZA ALVARADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000435379610
REF 3537961
CONCEPTO PAGO BECA HECTOR ALEJANDRO PEDROZA

11-MAY-2023 3537962 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:38 6,000.00 353,671.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021342065547369889
AL CLIENTE MIRIAM AIDEE SERRANO SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000435379620
REF 3537962
CONCEPTO PAGO BECA JOSE DE JESUS REYES

11-MAY-2023 0173237 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA NAOMI DEL CARMEN GUEV 20,000.00 333,671.15
ARA

11-MAY-2023 0173237 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA DIEGO ALEXANDER GONZA 20,000.00 313,671.15
LEZ

11-MAY-2023 3546962 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:32:11 6,000.00 307,671.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021342065547369889
AL CLIENTE MIRIAM AIDEE SERRANO SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000435469620
REF 3546962
CONCEPTO PAGO BECA JOSE DE JESUS REYES

11-MAY-2023 3546966 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:32:11 10,000.00 297,671.15
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008592007030
AL CLIENTE JOSE LUIS NARIO VAZQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000435469660
REF 3546966
CONCEPTO PAGO BECA LUIS ANDRES NARIO

11-MAY-2023 5389392 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA NAHOMI DEL CARMEN 20,000.00 277,671.15

11-MAY-2023 3566178 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:41:32 3,000.00 274,671.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015928143201
AL CLIENTE KAREN VANESA PEREZ ESTRADA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000435661780
REF 3566178
CONCEPTO PAGO BECA LUIS ASENCION

11-MAY-2023 4921344 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA ERICK ALEXANDER CASTI 3,800.00 270,871.15
LLO

11-MAY-2023 3593398 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:55:30 71,000.00 199,871.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320061381514528
AL CLIENTE TOMAS EDUARDO SANTANA RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000435933980
REF 3593398
CONCEPTO PAGO BECA XITLALI ABIGAIL SANTANA

11-MAY-2023 3599915 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:57:59 6,500.00 193,371.15
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064831668769
AL CLIENTE MITCA BETSABEET SALOMON VALENZUELA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000435999150
REF 3599915
CONCEPTO PAGO BECA MITCA BETSABEET

11-MAY-2023 3614282 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:05:21 10,000.00 183,371.15
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013526542508
AL CLIENTE CARLOS LARA IZQUIERDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000436142820
REF 3614282
CONCEPTO PAGO BECA CARLOS LARA

11-MAY-2023 3614283 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:05:22 20,000.00 163,371.15



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0523862479632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
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HOJA 9 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015722188475
AL CLIENTE ANET BARRERA ESPARZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000436142830
REF 3614283
CONCEPTO PAGO BECA ANET BARRERA

11-MAY-2023 3614284 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:05:22 6,000.00 157,371.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015666189413
AL CLIENTE OSCAR RICARDO RUBIO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000436142840
REF 3614284
CONCEPTO PAGO BECA OSCAR RICARDO RUBIO

11-MAY-2023 3614286 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:05:22 10,000.00 147,371.15
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256039764056
AL CLIENTE PAULINA GARCIA RUBIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000436142860
REF 3614286
CONCEPTO PAGO BECA PAULINA GARCIA

11-MAY-2023 3614289 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:05:22 6,000.00 141,371.15
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256044786032
AL CLIENTE VALERIA GONZALEZ PARTIDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000436142890
REF 3614289
CONCEPTO PAGO BECA VALERIA GONZALEZ

11-MAY-2023 3616011 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:06:11 10,000.00 131,371.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015233231400
AL CLIENTE MIGUEL ALEJANDRO GUTIERREZ HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000436160110
REF 3616011
CONCEPTO PAGO BECA MIGUEL ALEJANDRO

11-MAY-2023 3622023 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:08:38 20,000.00 111,371.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320029502543390
AL CLIENTE ALEJANDRO CAMPOS CARRION (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000436220230
REF 3622023
CONCEPTO PAGO BECA ALEJANDRO CAMPOS

11-MAY-2023 5275256 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 800,000.00 911,371.15

11-MAY-2023 3631984 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:11:08 10,000.00 901,371.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015512977986
AL CLIENTE CLEOTILDE ISABEL ESTRADA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000436319840
REF 3631984
CONCEPTO PAGO BECA PERLA FABIOLA ESTRADA

11-MAY-2023 0744391 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA MARCELA ELIZABETH PRI 1,500.00 899,871.15
ETO

11-MAY-2023 3651117 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:16:27 7,000.00 892,871.15
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902791716230
AL CLIENTE IVAN EMMANUEL CERVANTES CERVANTES (1)



8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000436511170
REF 3651117
CONCEPTO PAGO BECA KARLA DANIELA CERVANTES

11-MAY-2023 3651119 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:16:27 6,000.00 886,871.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015708966569
AL CLIENTE JAIME GOMEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000436511190
REF 3651119
CONCEPTO PAGO BECA JAIME GOMEZ

11-MAY-2023 3651120 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:16:27 6,000.00 880,871.15
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015708966569
AL CLIENTE JAIME GOMEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000436511200
REF 3651120
CONCEPTO PAGO BECA VIVIANA GOMEZ LOPEZ

11-MAY-2023 3651123 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:16:27 15,000.00 865,871.15
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256008164616
AL CLIENTE DIEGO YAEL MACIAS TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000436511230
REF 3651123
CONCEPTO PAGO BECA DIEGO YAEL MACIAS

11-MAY-2023 3651126 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:16:27 1,500.00 864,371.15
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320902791716230
AL CLIENTE IVAN EMMANUEL CERVANTES CERVANTES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000436511260
REF 3651126
CONCEPTO PAGO BECA KARLA DANIELA CERVANTES

11-MAY-2023 0011105 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,425.64 855,945.51
11-MAY-2023 0011104 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,344.21 852,601.30
11-MAY-2023 3514346 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA KATIA ELIZABETH 26,000.00 826,601.30

11-MAY-2023 3514346 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA KATIA ELIZABETH SALCI 20,000.00 806,601.30
DO

11-MAY-2023 3671178 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:26:28 7,000.00 799,601.30
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320029091720844
AL CLIENTE IVETTE ALEJANDRA OLIVARES LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000436711780
REF 3671178
CONCEPTO PAGO BECA NYAH MENDEZ OLIVARES

11-MAY-2023 1270280 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 2,000,000.00 2,799,601.30

11-MAY-2023 3894348 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:30:38 5,000.00 2,794,601.30
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011140409451
AL CLIENTE ILLIE YOLANDA CRUZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000438943480
REF 3894348
CONCEPTO PAGO BECA ELIOT DARIO VENEGAS

11-MAY-2023 2159275 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE pago beca JESUS LOPEZ 6,000.00 2,788,601.30

11-MAY-2023 3908486 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:34:52 6,000.00 2,782,601.30
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011242199418
AL CLIENTE FRANCISCO IVAN RAYAS VILLANUEVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000439084860
REF 3908486
CONCEPTO PAGO BECA FRANCISCO IVAN RAYAS

11-MAY-2023 3516288 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA DIEGO ALEXANDER GONZA 20,000.00 2,762,601.30
LEZ

11-MAY-2023 2886311 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 1,000,000.00 3,762,601.30

11-MAY-2023 3961641 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:16 960,733.00 2,801,868.30
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
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8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0523862479632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 10 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230511400140BET0000439616410
REF 3961641
CONCEPTO PAGO F 62434 SI VALE

11-MAY-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000024 PAGOS NOM.IN. 154,282.98 2,647,585.32
11-MAY-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 144.00 2,647,441.32
11-MAY-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 23.04 2,647,418.28
11-MAY-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000011 PAGOS NOM.IN. 23,165.85 2,624,252.43
11-MAY-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 66.00 2,624,186.43
11-MAY-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 10.56 2,624,175.87
11-MAY-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000120 PAGOS NOM.IN. 388,693.75 2,235,482.12
11-MAY-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 720.00 2,234,762.12
11-MAY-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 115.20 2,234,646.92
11-MAY-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000015 PAGOS NOM.IN. 66,309.75 2,168,337.17
11-MAY-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 90.00 2,168,247.17
11-MAY-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 14.40 2,168,232.77
11-MAY-2023 4311400 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:22 2,584.00 2,170,816.77

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001965891979
DEL CLIENTE ANA NUBIA MORENO JIMENEZ
CLAVE DE RASTREO BNET01002305110030957411
REF 0110523
CONCEPTO 2STAND TOPTIME
RFC MOJA830207R58

11-MAY-2023 2241849 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,390.00 2,177,206.77
11-MAY-2023 2241851 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,672.00 2,181,878.77
11-MAY-2023 2241856 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,923.00 2,184,801.77
11-MAY-2023 2241858 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,045.00 2,192,846.77
12-MAY-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 457,120.42 1,735,726.35
12-MAY-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 95,159.35 1,640,567.00
12-MAY-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 81,923.78 1,558,643.22
12-MAY-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 221,198.05 1,337,445.17
12-MAY-2023 5808284 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:44 3,975.20 1,341,420.37

DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015160889404
CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA
CLAVE DE RASTREO TR014 4168221
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

12-MAY-2023 6065916 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:09:13 3,975.20 1,337,445.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015160889404
AL CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000460659160
REF 6065916
CONCEPTO PAGO NOMINA PRIMERA MAYO

12-MAY-2023 6168894 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:38:18 6,000.00 1,331,445.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015102743135
AL CLIENTE SERGIO ROJAS VILLALVAZO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000461688940
REF 6168894
CONCEPTO PAGO BECA SERGIO ROJAS

12-MAY-2023 6180620 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:42:39 6,000.00 1,325,445.17
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002496280920
AL CLIENTE SOCORRO GEORGIONA SANCHEZ ZEPEDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000461806200
REF 6180620
CONCEPTO PAGO BECA DAIRA STEPHANIE RODRIGUEZ

12-MAY-2023 6245416 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:05:26 5,000.00 1,320,445.17



8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320001615490434
AL CLIENTE VICTOR HUMBERTO ENCISO PLASCENCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000462454160
REF 6245416
CONCEPTO PAGO BECA VICTOR HUMBERTO ENCISO

12-MAY-2023 6245418 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:05:26 2,500.00 1,317,945.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015379392850
AL CLIENTE NATALIA ACEVES DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000462454180
REF 6245418
CONCEPTO PAGO BECA NATALIA ACEVES DIAZ

12-MAY-2023 6245420 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:05:27 5,000.00 1,312,945.17
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004097046972
AL CLIENTE OSCAR HUMBERTO CARDENAS GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000462454200
REF 6245420
CONCEPTO PAGO BECA OSCAR ALEXIS CARDENAS

12-MAY-2023 6245421 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:05:27 20,000.00 1,292,945.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015072709283
AL CLIENTE DIEGO ALFONSO LARES GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000462454210
REF 6245421
CONCEPTO PAGO BECA DIEGO ALFONSO LARES

12-MAY-2023 6245422 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:05:27 20,000.00 1,272,945.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015072709283
AL CLIENTE DIEGO ALFONSO LARES GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000462454220
REF 6245422
CONCEPTO PAGO BECA DIEGO ALFONSO LARES

12-MAY-2023 6245426 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:05:27 20,000.00 1,252,945.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015072709283
AL CLIENTE DIEGO ALFONSO LARES GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000462454260
REF 6245426
CONCEPTO PAGO BECA DIEGO ALFONSO LARES

12-MAY-2023 6245428 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:05:27 5,000.00 1,247,945.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320011377923603
AL CLIENTE JUAN PABLO MACIAS CASTELLANOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000462454280
REF 6245428
CONCEPTO PAGO BECA JUAN PABLO MACIAS

12-MAY-2023 6245433 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:05:27 6,000.00 1,241,945.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015977312287
AL CLIENTE CESAR MACIAS ESTRADA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000462454330
REF 6245433
CONCEPTO PAGO BECA CESAR MACIAS ESTRADA

12-MAY-2023 6245434 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:05:27 2,500.00 1,239,445.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015906255551
AL CLIENTE RODRIGO SILVA GAYTAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000462454340
REF 6245434
CONCEPTO PAGO BECA RODRIGO SILVA

12-MAY-2023 6245435 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:05:27 2,500.00 1,236,945.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015906255551
AL CLIENTE RODRIGO SILVA GAYTAN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000462454350
REF 6245435
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0523862479632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 11 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO BECA RODRIGO SILVA GAYTAN

12-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA PEDRO OMAR GALVAN 1,500.00 1,235,445.17

12-MAY-2023 6273924 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:13:55 2,500.00 1,232,945.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015977312287
AL CLIENTE CESAR MACIAS ESTRADA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000462739240
REF 6273924
CONCEPTO PAGO BECA CESAR MACIAS ESTRADA

12-MAY-2023 6273925 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:13:55 6,000.00 1,226,945.17
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320012027768474
AL CLIENTE HEDER ANDREI YAMIL SALDANA BERNARDINO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000462739250
REF 6273925
CONCEPTO PAGO BECA HEDER ANDRELI YAMIL

12-MAY-2023 6273926 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:13:55 15,000.00 1,211,945.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004702342060
AL CLIENTE JOSE ISAAC VALENCIA VILLAVERDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000462739260
REF 6273926
CONCEPTO PAGO BECA JOSE ISAAC VALENCIA

12-MAY-2023 6273927 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:13:55 1,500.00 1,210,445.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004702342060
AL CLIENTE JOSE ISAAC VALENCIA VILLAVERDE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000462739270
REF 6273927
CONCEPTO PAGO BECA JOSE ISAAC VALENCIA

12-MAY-2023 6273930 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:13:55 20,000.00 1,190,445.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015379392850
AL CLIENTE NATALIA ACEVES DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000462739300
REF 6273930
CONCEPTO PAGO NATALIA ACEVES DIAZ

12-MAY-2023 6355502 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:41:59 15,000.00 1,175,445.17
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701655164093
AL CLIENTE JESSICA PAULINA HINOJOSA GOMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000463555020
REF 6355502
CONCEPTO PAGO BECA JESSICA HINOJOSA

12-MAY-2023 6370059 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:46:52 15,000.00 1,160,445.17
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320001474186730
AL CLIENTE HECTOR SAMUEL AGUILAR RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000463700590
REF 6370059
CONCEPTO PAGO BECA HECTOR SAMUEL AGUILAR

12-MAY-2023 6370061 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:46:52 20,000.00 1,140,445.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015057977513
AL CLIENTE BRENDA ESMERALDA ISA FERNANDEZ SALAZAR (1)



8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000463700610
REF 6370061
CONCEPTO PAGO BECA BRENDA ESMERALDA ISA FERNANDEZ

12-MAY-2023 6370062 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:46:53 20,000.00 1,120,445.17
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320250023432184
AL CLIENTE DIANA LAURA JIMENEZ MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000463700620
REF 6370062
CONCEPTO PAGO BECA DIANA LAURA JIMENEZ

12-MAY-2023 6396565 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:55:27 5,000.00 1,115,445.17
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320001682462372
AL CLIENTE DIEGO YAZID PRIETO ENCISO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000463965650
REF 6396565
CONCEPTO PAGO BECA DIEGO YAZID PRIETO

12-MAY-2023 6396569 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:55:27 3,800.00 1,111,645.17
ENVIADO A BANJERCITO
A LA CUENTA 019180079900993748
AL CLIENTE ROBERTO SANTANDER SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000463965690
REF 6396569
CONCEPTO PAGO ODET MONTSERRAT SANTANDER

12-MAY-2023 6396571 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:55:27 2,500.00 1,109,145.17
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180017474200808
AL CLIENTE EDGAR ROMAN PLASCENCIA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000463965710
REF 6396571
CONCEPTO PAGO BECA EDGAR ROMAN PLASCENCIA

12-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA VALERIA LEON 1,500.00 1,107,645.17

12-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA JESUS ALEXIS SANDOVAL 2,500.00 1,105,145.17

12-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA JESUS RICARDO SANDOVA 2,500.00 1,102,645.17
L ORTIZ

12-MAY-2023 6490074 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:21:45 6,000.00 1,096,645.17
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320903560510242
AL CLIENTE JORGE VENTURA JAUREGUI ALVARADO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000464900740
REF 6490074
CONCEPTO PAGO BECA REGINA JAUREGUI

12-MAY-2023 7077420 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:32:50 2,500.00 1,094,145.17
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015267266366
AL CLIENTE DIEGO JAIR LLAMAS RIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000470774200
REF 7077420
CONCEPTO PAGO BECA DIEGO JAIR LLAMAS

12-MAY-2023 7432298 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:06 3,614.62 1,090,530.55
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 4152313500909614
AL CLIENTE CARLOS ALFREDO BARRON (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0020474322980
REF 7432298
CONCEPTO PAGO F 84D0 CARLOS ALFREDO BARRON

12-MAY-2023 0011113 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,881.54 1,087,649.01
12-MAY-2023 2242237 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,271.00 1,094,920.01
12-MAY-2023 2242238 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,869.00 1,101,789.01
12-MAY-2023 0011107 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,915.56 1,094,873.45
12-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 1,200,000.00 2,294,873.45

12-MAY-2023 7793409 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:13:48 306,901.20 1,987,972.25
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063496622578
AL CLIENTE ALVARO VAZQUEZ CURIEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000477934090
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8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0523862479632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 12 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 7793409
CONCEPTO PAGO F 120 ALVARO VAZQUEZ

12-MAY-2023 7793410 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:13:48 303,108.00 1,684,864.25
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063496622578
AL CLIENTE ALVARO VAZQUEZ CURIEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000477934100
REF 7793410
CONCEPTO PAGO F A117 ALVARO VAZQUEZ

12-MAY-2023 7793412 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:13:48 17,400.00 1,667,464.25
ENVIADO A INBURSA
A LA CUENTA 036320500632791355
AL CLIENTE MDAC TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000477934120
REF 7793412
CONCEPTO PAGO F 008 MDAC TECHNOLOGIES

12-MAY-2023 7793414 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:13:48 3,364.00 1,664,100.25
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900023777319
AL CLIENTE JUAN FERNANDO DELGADO CERVANTES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000477934140
REF 7793414
CONCEPTO PAGO F 752 JUAN FERNANDO DELGADO

12-MAY-2023 7793417 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:13:48 3,364.00 1,660,736.25
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900023777319
AL CLIENTE JUAN FERNANDO DELGADO CERVANTES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000477934170
REF 7793417
CONCEPTO PAGO F 753 JUAN FERNANDO DELGADO

12-MAY-2023 7793419 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:13:48 1,401.37 1,659,334.88
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000477934190
REF 7793419
CONCEPTO PAGO F 109 CARLOS GONZALEZ

12-MAY-2023 7793421 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:13:48 22,416.88 1,636,918.00
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000477934210
REF 7793421
CONCEPTO PAGO F 108 CARLOS GONZALEZ

12-MAY-2023 7828932 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:40 2,540.40 1,634,377.60
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000478289320
REF 7828932
CONCEPTO PAGO F 35391 DIGITAL COPPY

12-MAY-2023 7828934 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:40 1,612.40 1,632,765.20
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000478289340
REF 7828934
CONCEPTO PAGO F 35473 DIGITAL

12-MAY-2023 7828935 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:40 3,166.80 1,629,598.40
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000478289350
REF 7828935
CONCEPTO PAGO F 35390 DIGITAL COPPY

12-MAY-2023 7828938 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:40 1,735.36 1,627,863.04
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000478289380
REF 7828938
CONCEPTO PAGO F 35429 DIGITAL COPY

12-MAY-2023 7828939 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:40 129,836.00 1,498,027.04
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000478289390
REF 7828939
CONCEPTO B6501CMDZAP

12-MAY-2023 7828942 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:40 5,508.00 1,492,519.04
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013007090896
AL CLIENTE KAREN ALONDRA MEDINA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000478289420
REF 7828942
CONCEPTO PAGO F 12B67 KAREN CUERVOS

12-MAY-2023 7828944 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:41 3,944.00 1,488,575.04
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580004140170292
AL CLIENTE ARTURO ORTIZ MONTIEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000478289440
REF 7828944
CONCEPTO PAGO F 8D00 ARTURO ORTIZ

12-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 2,000,000.00 3,488,575.04

12-MAY-2023 7849408 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:13 1,959,373.02 1,529,202.02
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001108050687
AL CLIENTE CSTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000478494080
REF 7849408
CONCEPTO PAGO F 3138 CSTE

12-MAY-2023 7849409 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:13 7,711.20 1,521,490.82
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015891752932
AL CLIENTE LUIS RAMON SERNA GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000478494090
REF 7849409
CONCEPTO PAGO F 9010 LUIS RAMON

12-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 3,000,000.00 4,521,490.82

12-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F2366 LIMPIOX 1,786,313.95 2,735,176.87

12-MAY-2023 7904011 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:54 1,846.26 2,733,330.61
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000479040110
REF 7904011
CONCEPTO PAGO DIGITAL COPY

12-MAY-2023 7904015 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:54 590.00 2,732,740.61
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180901026775855
AL CLIENTE TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SAPI DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0523862479632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 13 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000479040150
REF 7904015
CONCEPTO 09000001026775857

12-MAY-2023 7904016 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:54 1,166,773.59 1,565,967.02
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063496622578
AL CLIENTE ALVARO VAZQUEZ CURIEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000479040160
REF 7904016
CONCEPTO PAGO F 119 ALVARO VAZQUEZ

12-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 2,000,000.00 3,565,967.02

12-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA KYSHOSHI 20,000.00 3,545,967.02

12-MAY-2023 7978713 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:43 2,555.00 3,543,412.02
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004495218016
AL CLIENTE PAGINA TRES SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000479787130
REF 7978713
CONCEPTO PAGO F 55483 PAGINA TRES

12-MAY-2023 7978718 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:43 3,385.00 3,540,027.02
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004990006420
AL CLIENTE CONSORCIO INTERAMERICANO DE COMUNICACION(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000479787180
REF 7978718
CONCEPTO PAGO F 727016 MURAL

12-MAY-2023 7978720 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:43 46,200.00 3,493,827.02
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000479787200
REF 7978720
CONCEPTO PAGO F 24547 ROBERTO NUNEZ

12-MAY-2023 7978726 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:43 14,585.34 3,479,241.68
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004075508092
AL CLIENTE LIMPIEZA CARMEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000479787260
REF 7978726
CONCEPTO PAGO F 34482 LIMPIEZA CARMEN

12-MAY-2023 7978729 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:43 81,235.83 3,398,005.85
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010014064043
AL CLIENTE EDGAR FERNANDO ROBLES NERI (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000479787290
REF 7978729
CONCEPTO PAGO F 1917 EDGAR FERNANDO ROBLES

12-MAY-2023 7978731 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:43 4,060.00 3,393,945.85
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002252779442
AL CLIENTE DAVID GUERRERO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000479787310
REF 7978731
CONCEPTO PAGO F 265DAVID GUERRERO



8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-MAY-2023 7978733 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:43 5,104.00 3,388,841.85

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001187740138
AL CLIENTE CONTROL CAPTIVO MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000479787330
REF 7978733
CONCEPTO PAGO F 1936 CONTROL CAPTIVO

12-MAY-2023 7978735 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:05:43 3,915.00 3,384,926.85
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700730128544
AL CLIENTE J JESUS GONZALEZ RUELAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000479787350
REF 7978735
CONCEPTO PAGO F 8BE6 J JESUS GONZALEZ

12-MAY-2023 7983819 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:19 4,790.80 3,380,136.05
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700730128544
AL CLIENTE J JESUS GONZALEZ RUELAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000479838190
REF 7983819
CONCEPTO pago f 27FA J JESUS RUELAS

12-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F A395 AIDEE 5,328.00 3,374,808.05

12-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 2743 CLAUDIA ACELA 4,066.31 3,370,741.74

12-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CTE0114097TCAM06039508 19,836.00 3,350,905.74

12-MAY-2023 8140248 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:44:51 5,348.00 3,345,557.74
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010608397554
AL CLIENTE JOSE FRANCISCO MORALES CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230512400140BET0000481402480
REF 8140248
CONCEPTO PAGO F 4D4D JOSE FRANCISCO MORALES

12-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F D280 CHRISTIAN CECILIANO 5,348.00 3,340,209.74
CAMACH

15-MAY-2023 9757491 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE tochito paseos del sol fut 2,420.00 3,342,629.74

15-MAY-2023 2274661 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 23:44:09 1,180.00 3,343,809.74
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320008027781876
DEL CLIENTE MARIANA SHULAMIS OROZCO GUERRERO
CLAVE DE RASTREO 3843CP03202305142291852066
REF 0230514
CONCEPTO pagi Mayo cancha Casinos Tepeyac
RFC OOGM850330H98

15-MAY-2023 3743291 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:50:14 12,373.72 3,331,436.02
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001612106535
AL CLIENTE CAME SERVICIO AUTOMOTRIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230515400140BET0000437432910
REF 3743291
CONCEPTO PAGO F 5173 CAME

15-MAY-2023 0011114 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,434.91 3,330,001.11
15-MAY-2023 3359385 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE KARINA 2,505.49 3,327,495.62

15-MAY-2023 3360385 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CLAUDIA 1,143.49 3,326,352.13

15-MAY-2023 3360385 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 15,776.32 3,310,575.81

15-MAY-2023 4738002 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:37 14,587.03 3,295,988.78
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230515400140BET0000447380020
REF 4738002
CONCEPTO FAMSA

15-MAY-2023 4738098 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:45:38 1,425.88 3,294,562.90
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0523862479632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 14 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 20230515400140BET0000447380980
REF 4738098
CONCEPTO

16-MAY-2023 6085041 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:02:07 5,508.00 3,289,054.90
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015607778317
AL CLIENTE GLORIA NATALIA RODRIGUEZ OLMEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230516400140BET0000460850410
REF 6085041
CONCEPTO PAGO F D846 GLORIA NATALIA CUERVOS

16-MAY-2023 6188491 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:48:07 7,803.00 3,281,251.90
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102225821861
AL CLIENTE JUAN MANUEL PALAFOX MONTELLANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230516400140BET0000461884910
REF 6188491
CONCEPTO PAGO F 30FB JUAN MANUEL PALAFOX

16-MAY-2023 0011116 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,876.94 3,274,374.96
16-MAY-2023 6533124 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:39 5,508.00 3,268,866.96

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700557570524
AL CLIENTE ALFREDO RAFAEL LARA TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230516400140BET0000465331240
REF 6533124
CONCEPTO PAGO F 8964 ALFREDO LARA

16-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA PAOLA ALEJANDRA DIAZ 2,500.00 3,266,366.96

16-MAY-2023 6616736 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:28 1,500.00 3,264,866.96
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004097046972
AL CLIENTE OSCAR HUMBERTO CARDENAS GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230516400140BET0000466167360
REF 6616736
CONCEPTO PAGO BECA ANGEL ALEXANDER DELGADO

16-MAY-2023 2242759 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,580.00 3,271,446.96
16-MAY-2023 2242761 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,058.00 3,273,504.96
16-MAY-2023 2242764 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,099.00 3,276,603.96
16-MAY-2023 6757726 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:52:10 976.00 3,277,579.96

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320472200332910
DEL CLIENTE ACADEMIA PIEDRA ANGULAR AC
CLAVE DE RASTREO 085902887344313636
REF 160523
CONCEPTO PAGO USO CANCHA FUTBOL
RFC APA0709114L6

16-MAY-2023 6802686 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:09 920.00 3,278,499.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320012826581948
DEL CLIENTE OSWALDO DE LUNA DE LA CRUZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002305160099961209
REF 1605230
CONCEPTO pago mayo 23 conv 290098
RFC LUCO840505FF9

16-MAY-2023 7039641 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:55 25,000.00 3,303,499.96
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012680028697749478
DEL CLIENTE DAVID GONZALEZ BERNAL
CLAVE DE RASTREO MBAN01002305160050240219
REF 1605230



8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO patrocinio
RFC GOBD740923JL5

17-MAY-2023 0011120 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 549.00 3,302,950.96
17-MAY-2023 0011121 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 848.00 3,302,102.96
17-MAY-2023 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04232Y1K500038605462 777,189.00 2,524,913.96
17-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 036550148266034943277 309,229.31 2,215,684.65

17-MAY-2023 2243163 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,540.00 2,219,224.65
17-MAY-2023 2243166 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,179.00 2,221,403.65
17-MAY-2023 2243168 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,311.00 2,229,714.65
17-MAY-2023 2243170 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,955.00 2,236,669.65
17-MAY-2023 2243173 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,522.00 2,245,191.65
17-MAY-2023 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04232YKJ320038604457 1,777.00 2,243,414.65
17-MAY-2023 9707976 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:39:10 4,500.00 2,247,914.65

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320011408745239
DEL CLIENTE SALVADOR PADILLA CHAVEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002305180053784208
REF 2901630
CONCEPTO MARGARITAS FLORES
RFC PACS901008BR0

18-MAY-2023 0011119 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,249.42 2,245,665.23
18-MAY-2023 1821335 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:32:28 10,000.00 2,235,665.23

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701735836898
AL CLIENTE ROSA ISELA MARIN MORALES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230518400140BET0000418213350
REF 1821335
CONCEPTO PAGO BECA MICHELLE ESAU

18-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA NESSBITH MARLENE VAZQ 20,000.00 2,215,665.23
UEZ

18-MAY-2023 1855899 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:44:25 6,000.00 2,209,665.23
ENVIADO A AFIRME
A LA CUENTA 062320008265527789
AL CLIENTE DANIELLA GOMEZ LAMADRID (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230518400140BET0000418558990
REF 1855899
CONCEPTO PAGO BECA DANIELLA GOMEZ LAMADRID

18-MAY-2023 1855901 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:44:25 6,000.00 2,203,665.23
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320026856195565
AL CLIENTE MARIO GARCIA DE LA CRUZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230518400140BET0000418559010
REF 1855901
CONCEPTO PAGO BECA MARIANA YAZTZIL

18-MAY-2023 1855903 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:44:25 1,500.00 2,202,165.23
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700569145853
AL CLIENTE ERIKA DEL CARMEN CORTES NIEVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230518400140BET0000418559030
REF 1855903
CONCEPTO PAGO BECA KARLA ISABELA GOMEZ

18-MAY-2023 1935075 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:14:55 10.71 2,202,175.94
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015080458416
DEL CLIENTE ALONDRA MONSERRAT QUIYONES PINTO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002305180055213802
REF 1805230
CONCEPTO Complemento de Fondo
RFC QUPA960818342

18-MAY-2023 2243399 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,478.00 2,209,653.94
18-MAY-2023 2243403 DEPOSITO EN EFECTIVO 741.00 2,210,394.94
18-MAY-2023 2243405 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,089.00 2,218,483.94
18-MAY-2023 0011112 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAPE820819AC4 2,662.17 2,215,821.77
19-MAY-2023 3840119 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:22:22 343.00 2,216,164.77

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015148457333
DEL CLIENTE LUZ ARLENE MENDEZ GARAVITO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002305190057518802
REF 1905230
CONCEPTO renta canchas 26 de mayo 2023
RFC MEGL620606IN8

19-MAY-2023 3906572 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:49:10 5,920.00 2,222,084.77
RECIBIDO DE AZTECA
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0523862479632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 15 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 127320013429503589
DEL CLIENTE VALENZUELA LARA SALVADOR
CLAVE DE RASTREO 230519017656037211I
REF 291542
CONCEPTO parques de Tesistan auditorio y bovedas
RFC VALS940516KD5

19-MAY-2023 3914287 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:52:05 3,000.00 2,219,084.77
ENVIADO A AFIRME
A LA CUENTA 062320008384533175
AL CLIENTE CAROLINA TREJO ZUNIGA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230519400140BET0000439142870
REF 3914287
CONCEPTO PAGO BECA CAROLINA TREJO

19-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA VANIA CAROLINA BEJINE 8,000.00 2,211,084.77
Z

19-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECAS HELI DE JESUS 62,500.00 2,148,584.77

19-MAY-2023 4049597 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:36:15 62,500.00 2,086,084.77
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012342015642671101
AL CLIENTE KEVIN TEODRO AGUILAR PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230519400140BET0000440495970
REF 4049597
CONCEPTO PAGO BECA KEVIN TEODORO

19-MAY-2023 0011122 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,816.00 2,082,268.77
19-MAY-2023 4432335 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:57 35,911.84 2,046,356.93

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002090020301318544
AL CLIENTE APLICACIONES Y SERVICIO DE INFOR EMPRESS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230519400140BET0000444323350
REF 4432335
CONCEPTO PAGO F 4268 EMPRESS

19-MAY-2023 4432338 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:57 35,911.84 2,010,445.09
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002090020301318544
AL CLIENTE APLICACIONES Y SERVICIO DE INFOR EMPRESS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230519400140BET0000444323380
REF 4432338
CONCEPTO PAGO F 4269 EMPRESS

19-MAY-2023 4432341 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:57 35,911.84 1,974,533.25
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002090020301318544
AL CLIENTE APLICACIONES Y SERVICIO DE INFOR EMPRESS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230519400140BET0000444323410
REF 4432341
CONCEPTO PAGO F 4270 EMPRESS

19-MAY-2023 4432344 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:57 35,911.84 1,938,621.41
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002090020301318544
AL CLIENTE APLICACIONES Y SERVICIO DE INFOR EMPRESS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230519400140BET0000444323440
REF 4432344
CONCEPTO PAGO F 4271 EMPRESS

19-MAY-2023 4432346 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:57 4,489.20 1,934,132.21
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001787946691
AL CLIENTE JOSE ALBERTO CABRERA CLAUSTRO (1)



8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230519400140BET0000444323460
REF 4432346
CONCEPTO PAGO F 8944 JOSE ALBERTO

19-MAY-2023 4432348 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:57 9,744.00 1,924,388.21
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700730128544
AL CLIENTE J JESUS GONZALEZ RUELAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230519400140BET0000444323480
REF 4432348
CONCEPTO PAGO F 5403 J JESUS GONZALEZ

19-MAY-2023 4432350 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:13:57 87,658.88 1,836,729.33
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002653174086
AL CLIENTE JOSE SAMUEL GONZALEZ MARQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230519400140BET0000444323500
REF 4432350
CONCEPTO PAGO F 15601 JOSE SAMUEL GONZALEZ M

19-MAY-2023 4460380 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:20:32 33,408.00 1,803,321.33
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011097587738
AL CLIENTE ARTURO GONZALEZ CABRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230519400140BET0000444603800
REF 4460380
CONCEPTO PAGO F 600 ARTURO GONZALEZ

19-MAY-2023 4460382 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:20:32 757.68 1,802,563.65
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004075508092
AL CLIENTE LIMPIEZA CARMEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230519400140BET0000444603820
REF 4460382
CONCEPTO PAGO F 34908 LIMPIEZA CARMEN

19-MAY-2023 3643239 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 2776 CLAUDIA ACELA 2,450.04 1,800,113.61

19-MAY-2023 4483675 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:24:38 11,252.49 1,788,861.12
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230519400140BET0000444836750
REF 4483675
CONCEPTO PAGO F 1726 SI VALE

19-MAY-2023 4483676 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:24:38 51,677.67 1,737,183.45
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230519400140BET0000444836760
REF 4483676
CONCEPTO PAGO F 2628 SI VALE

19-MAY-2023 4483680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:24:38 58,929.08 1,678,254.37
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001447873749
AL CLIENTE SI VALE MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230519400140BET0000444836800
REF 4483680
CONCEPTO PAGO F 2219 SI VALE

19-MAY-2023 4579672 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:48:52 317,692.52 1,360,561.85
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001742429632
AL CLIENTE MONTAJES Y ESCENARIOS SC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230519400140BET0000445796720
REF 4579672
CONCEPTO PAGO F 334 MONTAJES Y ES

19-MAY-2023 1341760 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA PEDRO RANGEL 20,000.00 1,340,561.85

19-MAY-2023 5095067 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:40 3,364.00 1,337,197.85
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900023777319
AL CLIENTE JUAN FERNANDO DELGADO CERVANTES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230519400140BET0000450950670
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0523862479632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 16 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 5095067
CONCEPTO PAGO F 800 JUAN FERNANDO DELGADO

19-MAY-2023 1936623 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F103 CUERVOS 17,826.80 1,319,371.05

22-MAY-2023 9858072 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER aval carrera megaradio 797.00 1,320,168.05
22-MAY-2023 8922894 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:28:26 2,500.00 1,317,668.05

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008498286214
AL CLIENTE GABRIELA SANDOVAL ARELLANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230522400140BET0000489228940
REF 8922894
CONCEPTO PAGO BECA EVELYN ZUJEY GARCIA

22-MAY-2023 8922897 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:28:26 2,500.00 1,315,168.05
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015189960290
AL CLIENTE GERARDO FERNANDO OROZCO SALAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230522400140BET0000489228970
REF 8922897
CONCEPTO PAGO BECA GERARDO FERNANDO OROZCO

22-MAY-2023 0011123 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FIAP730518HC2 29,935.12 1,285,232.93
22-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA MARCELA ELIZABETH PRI 6,000.00 1,279,232.93

ETO
22-MAY-2023 8966173 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:46:19 5,000.00 1,274,232.93

ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013063636841
AL CLIENTE CRUZ DE LA MORA MAYRA IXABEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230522400140BET0000489661730
REF 8966173
CONCEPTO PAGO BECA ANDREA SUZETTE ESTRADA

22-MAY-2023 8966175 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:46:19 10,000.00 1,264,232.93
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 5204165882003993
AL CLIENTE JOSEFINA JAVELLY CASTELAZO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230522400140BET0020489661750
REF 8966175
CONCEPTO PAGO BECA JOSEFINA JAVELLY

22-MAY-2023 8970718 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:48:24 2,500.00 1,261,732.93
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015793762396
AL CLIENTE JESUS SALVADOR VILLAGOMEZ AGUILAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230522400140BET0000489707180
REF 8970718
CONCEPTO PAGO BECA JESUS SALVADOR VILLAGOMEZ

22-MAY-2023 8974396 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:49:59 10,000.00 1,251,732.93
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320065009763084
AL CLIENTE RAUL FRANCISCO RIVERA GUERRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230522400140BET0000489743960
REF 8974396
CONCEPTO PAGO BECA RAUL FRANCISCO RIVERA

22-MAY-2023 8979061 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:52:13 5,000.00 1,246,732.93
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004097046972
AL CLIENTE OSCAR HUMBERTO CARDENAS GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230522400140BET0000489790610
REF 8979061



8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO BECA LUIS EDUARDO DELGADO

22-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA VALERIA LEON ORDAZ 5,000.00 1,241,732.93

22-MAY-2023 2404339 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE agua 600.00 1,242,332.93

22-MAY-2023 9062407 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:24:12 7,540.00 1,234,792.93
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040647691368
AL CLIENTE VICTOR HUGO VALDIVIA ESQUEDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230522400140BET0000490624070
REF 9062407
CONCEPTO PAGO F 1543 VICTOR HUGO

22-MAY-2023 2244059 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,516.00 1,237,308.93
22-MAY-2023 2244068 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,770.00 1,244,078.93
22-MAY-2023 2244071 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,690.00 1,250,768.93
22-MAY-2023 2244073 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,847.00 1,255,615.93
22-MAY-2023 2244075 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,414.00 1,258,029.93
23-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA PEDRO OMAR GALVAN 2,500.00 1,255,529.93

23-MAY-2023 1468291 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:52:30 8,370.00 1,247,159.93
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180016361676698
AL CLIENTE ESTEFANY VELAZQUEZ RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230523400140BET0000414682910
REF 1468291
CONCEPTO PREMIACION MEDIO MARATON 5TO LUGAR GENER

23-MAY-2023 1529818 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:20:25 125,000.00 1,372,159.93
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320010899686922
DEL CLIENTE INMOBILIARIA PROVERDE S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 8846APR2202305232306876734
REF 0230523
CONCEPTO marzo y abril
RFC IPR110225EJ6

23-MAY-2023 1868311 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:30:00 5,640.00 1,377,799.93
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002060901257667485
DEL CLIENTE LUIS ALEJANDRO,ARREDONDO/TIZNADO
CLAVE DE RASTREO 085902000964314335
REF 230523
CONCEPTO Transferencia interbancaria
RFC AETL711211XXX

23-MAY-2023 0011111 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,055.83 1,374,744.10
23-MAY-2023 2244334 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,018.00 1,377,762.10
23-MAY-2023 2244339 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,823.00 1,385,585.10
23-MAY-2023 2244340 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,178.00 1,392,763.10
23-MAY-2023 2244341 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,660.00 1,395,423.10
23-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 1,300,000.00 2,695,423.10

23-MAY-2023 2378786 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:46 2,337,168.00 358,255.10
ENVIADO A ASP INTEGRA OPC
A LA CUENTA 659803054000002518
AL CLIENTE SPARK DE OCCIDENTE SC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230523400140BET0000423787860
REF 2378786
CONCEPTO PAGO F FFCBA SPARK DE OCCIDENTE

23-MAY-2023 2379894 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:21 2,337,168.00 2,695,423.10
RECIBIDO DE ASP INTEGRA OPC
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE
CLAVE DE RASTREO 20230523400140BET0000423787860
REF
CONCEPTO
RFC

24-MAY-2023 0011124 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 399.00 2,695,024.10
24-MAY-2023 0011125 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6 914.00 2,694,110.10
24-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO 4TO LUGAR MEDIO MARATON 13,950.00 2,680,160.10

24-MAY-2023 3155069 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:56:05 2,500.00 2,677,660.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015271635563
AL CLIENTE KARLA ELIZABETH MARTINEZ LOPEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230524400140BET0000431550690
REF 3155069
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0523862479632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 17 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO BECA KARLA ELIZABETH MARTINEZ

24-MAY-2023 3155071 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:56:05 5,000.00 2,672,660.10
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013138144064
AL CLIENTE RICARDO SANCHEZ GUEVARA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230524400140BET0000431550710
REF 3155071
CONCEPTO PAGO BECA KARLA SAYURI SANCHEZ

24-MAY-2023 3159873 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:00:23 10,000.00 2,662,660.10
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011013902258
AL CLIENTE XIMENA LARA BECERRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230524400140BET0000431598730
REF 3159873
CONCEPTO PAGO BECA XIMENA LARA

24-MAY-2023 3162385 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:02:20 15,000.00 2,647,660.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015325442093
AL CLIENTE DIEGO GASTELUM LEOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230524400140BET0000431623850
REF 3162385
CONCEPTO PAGO BECA DIEGO GASTELUM

24-MAY-2023 3252544 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:58:18 5,000.00 2,642,660.10
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013010833228
AL CLIENTE LAURA ELIZABETH DE ANDA MEDINA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230524400140BET0000432525440
REF 3252544
CONCEPTO PAGO BECA ABRAHAM MERCADO

24-MAY-2023 3270425 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:03:47 2,337,168.00 305,492.10
ENVIADO A ASP INTEGRA OPC
A LA CUENTA 659803054000002518
AL CLIENTE SPARK DE OCCIDENTE SC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230524400140BET0000432704250
REF 3270425
CONCEPTO PAGO F FFCBA SPARK DE OCCIDENTE

24-MAY-2023 3355929 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:25:24 15,000.00 290,492.10
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320256044786032
AL CLIENTE VALERIA GONZALEZ PARTIDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230524400140BET0000433559290
REF 3355929
CONCEPTO PAGO BECA VALERIA GONZALEZ

24-MAY-2023 3365267 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:28:01 2,400.00 288,092.10
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001421410946
AL CLIENTE UNION EDITORIALISTA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230524400140BET0000433652670
REF 3365267
CONCEPTO PAGO F 798 EL INFORMADOR

24-MAY-2023 6531664 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000001110014 1,052.00 289,144.10
24-MAY-2023 2244548 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,679.00 296,823.10
24-MAY-2023 2244550 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,234.00 300,057.10
24-MAY-2023 0011118 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCE8110011W2 1,354.76 298,702.34
24-MAY-2023 4158296 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:35 13,950.00 284,752.34

ENVIADO A BANAMEX



8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002580904149894458
AL CLIENTE ORLANDO CASILLAS VELAZQUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230524400140BET0000441582960
REF 4158296
CONCEPTO PAGO PREMIO MEDIO MARATON 4TO GENERAL

25-MAY-2023 0011128 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,000.00 274,752.34
25-MAY-2023 5782990 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:08:35 10,000.00 264,752.34

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011923079310
AL CLIENTE OSCAR EMMANUEL ALVAREZ AVILA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230525400140BET0000457829900
REF 5782990
CONCEPTO PAGO BECA OSCAR EMMANUEL

26-MAY-2023 1219833 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 55532801154255795251 1,321.00 263,431.34

26-MAY-2023 5798539 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 55532701116455795218 1,321.00 262,110.34

26-MAY-2023 5798539 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 55532731168055791282 3,451.00 258,659.34

26-MAY-2023 5798539 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 66725611142755798270 1,890.00 256,769.34

26-MAY-2023 5798539 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 55532691134255791244 2,973.00 253,796.34

26-MAY-2023 7296897 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:27:27 97,625.60 156,170.74
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008976824680
AL CLIENTE VICTOR MANUEL ORNELAS DE LA TORRE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000472968970
REF 7296897
CONCEPTO PAGO F 2245 VICTOR MANUEL ORNELAS

26-MAY-2023 2244910 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,984.00 160,154.74
26-MAY-2023 2244912 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,035.00 167,189.74
26-MAY-2023 7568259 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:40:40 5,000.00 162,189.74

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701215280511
AL CLIENTE MIRIAM ARACELI ACOSTA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000475682590
REF 7568259
CONCEPTO PAGO BECA ANGEL ALEXIS SILVA

26-MAY-2023 3195741 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECACITLALI CRISTIAN 30,000.00 132,189.74

26-MAY-2023 0011130 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,016.00 127,173.74
26-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 3,300,000.00 3,427,173.74

26-MAY-2023 7877066 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:17:41 11,484.23 3,415,689.51
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000478770660
REF 7877066
CONCEPTO PAGO F 53 CERFLO

26-MAY-2023 7877067 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:17:41 17,616.45 3,398,073.06
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000478770670
REF 7877067
CONCEPTO PAGO F 62 CERFLO

26-MAY-2023 7877068 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:17:41 8,120.00 3,389,953.06
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002252779442
AL CLIENTE DAVID GUERRERO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000478770680
REF 7877068
CONCEPTO PAGO F 270 DAVID GUERRERO

26-MAY-2023 7877070 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:17:41 12,922.00 3,377,031.06
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700730128544
AL CLIENTE J JESUS GONZALEZ RUELAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000478770700
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8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0523862479632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 18 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 7877070
CONCEPTO PAGO F 565A J JESUS GONZALEZ

26-MAY-2023 7877071 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:17:41 12,992.00 3,364,039.06
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700730128544
AL CLIENTE J JESUS GONZALEZ RUELAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000478770710
REF 7877071
CONCEPTO PAGO F AE19 J JESUS GONZALEZ

26-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F AC4 SERGIO DE LEON CUERV 5,508.00 3,358,531.06
OS

26-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F A2B4 SERGIO CUERVOS 8,805.00 3,349,726.06

26-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 362D7 SERGIO CUERVOS 5,508.00 3,344,218.06

26-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F D164 SERGIO CUERVOS 5,508.00 3,338,710.06

26-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 31GUD7 3,063.55 3,335,646.51

26-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 31GUD7 6,059.47 3,329,587.04

26-MAY-2023 6957040 TRANSF INTERNACIONAL ENVIADA 682.68 3,328,904.36
26-MAY-2023 4583121 COM TRANSF INTAL ENVIADA 363.00 3,328,541.36
26-MAY-2023 4583121 I V A POR COMISION 58.08 3,328,483.28
26-MAY-2023 7946682 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:39:17 229,680.00 3,098,803.28

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005617892482
AL CLIENTE QUIERO MEDIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000479466820
REF 7946682
CONCEPTO PAGO F 1823 QUIERO MEDIA

26-MAY-2023 7946683 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:39:17 12,986.53 3,085,816.75
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000479466830
REF 7946683
CONCEPTO PAGO F 111 CARLOS GONZALEZ

26-MAY-2023 7946684 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:39:17 185,598.03 2,900,218.72
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063496622578
AL CLIENTE ALVARO VAZQUEZ CURIEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000479466840
REF 7946684
CONCEPTO PAGO F 127 ALVARO VAZQUEZ

26-MAY-2023 7946685 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:39:17 87,998.06 2,812,220.66
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063496622578
AL CLIENTE ALVARO VAZQUEZ CURIEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000479466850
REF 7946685
CONCEPTO PAGO F 129 ALVARO

26-MAY-2023 7946689 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:39:17 46,401.74 2,765,818.92
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063496622578
AL CLIENTE ALVARO VAZQUEZ CURIEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000479466890



8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 7946689
CONCEPTO PAGO F 128 ALVARO

26-MAY-2023 7946692 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:39:17 51,220.96 2,714,597.96
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010041224885
AL CLIENTE BOOMERANG GLOBAL DIGITAL SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000479466920
REF 7946692
CONCEPTO PAGO F 3643 BOOMERANG

26-MAY-2023 7957176 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:42:38 7,500.00 2,707,097.96
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180700732012319
AL CLIENTE ETN TURISTAR LUJO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000479571760
REF 7957176
CONCEPTO PAGO F 40893 ETN TURISTAR

26-MAY-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000119 PAGOS NOM.IN. 697,788.02 2,009,309.94
26-MAY-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 714.00 2,008,595.94
26-MAY-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 114.24 2,008,481.70
26-MAY-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000015 PAGOS NOM.IN. 88,360.12 1,920,121.58
26-MAY-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 90.00 1,920,031.58
26-MAY-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 14.40 1,920,017.18
26-MAY-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000024 PAGOS NOM.IN. 225,866.31 1,694,150.87
26-MAY-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 144.00 1,694,006.87
26-MAY-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 23.04 1,693,983.83
26-MAY-2023 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO DE 000012 PAGOS NOM.IN. 25,050.40 1,668,933.43
26-MAY-2023 0000000 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 72.00 1,668,861.43
26-MAY-2023 0000000 I V A COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 11.52 1,668,849.91
26-MAY-2023 0912554 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 380,000.00 2,048,849.91

26-MAY-2023 8239453 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:46 167,910.00 1,880,939.91
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063496622578
AL CLIENTE ALVARO VAZQUEZ CURIEL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000482394530
REF 8239453
CONCEPTO PAGO F 123 ALVARO VAZQUEZ

26-MAY-2023 8239455 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:46 12,640.10 1,868,299.81
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004198041588
AL CLIENTE COOLPRINT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000482394550
REF 8239455
CONCEPTO PAGO F 41807D CO0OL PRINT

26-MAY-2023 8239460 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:46 64,612.00 1,803,687.81
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064439464909
AL CLIENTE JOSE GUILLERMO GONZALEZ ZEPEDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000482394600
REF 8239460
CONCEPTO PAGO F B42 JOSE GUILLERMO

26-MAY-2023 8239461 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:46 93,577.20 1,710,110.61
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064439464909
AL CLIENTE JOSE GUILLERMO GONZALEZ ZEPEDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000482394610
REF 8239461
CONCEPTO PAGO F FD6 JOSE GUILLERMO GONZALEZ

26-MAY-2023 8239465 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:46 17,710.00 1,692,400.61
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000482394650
REF 8239465
CONCEPTO PAGO F 25148 ROBERTO NUNEZ

26-MAY-2023 0011129 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,021.99 1,690,378.62
26-MAY-2023 8394286 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:55 4,872.00 1,685,506.62

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700730128544
AL CLIENTE J JESUS GONZALEZ RUELAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0523862479632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 19 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000483942860
REF 8394286
CONCEPTO PAGO F 4F9 J JESUS RUELAS

26-MAY-2023 8394287 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:55 6,496.00 1,679,010.62
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700730128544
AL CLIENTE J JESUS GONZALEZ RUELAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000483942870
REF 8394287
CONCEPTO PAGO F A5F J JESUS GONZALEZ

26-MAY-2023 8394288 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:43:55 7,260.46 1,671,750.16
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320001047965435
AL CLIENTE FERREACEROS Y MATERIALES DE GUADALAJARA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230526400140BET0000483942880
REF 8394288
CONCEPTO PAGO F 10562 FERREACEROS

26-MAY-2023 2245185 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,757.00 1,679,507.16
26-MAY-2023 2245188 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,172.00 1,683,679.16
29-MAY-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 697,046.32 986,632.84
29-MAY-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 119,177.52 867,455.32
29-MAY-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 81,551.20 785,904.12
29-MAY-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 291,701.37 494,202.75
29-MAY-2023 3337550 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:07 4,535.25 498,738.00

DEVUELTO POR BBVA MEXICO
CUENTA 00012180015160889404
CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA
CLAVE DE RASTREO TR014 8047615
CAUSA DEVOLUCION 01 Cuenta inexistente

29-MAY-2023 3700941 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:50:23 20,000.00 518,738.00
RECIBIDO DE SCOTIABANK
DE LA CUENTA 044320010047178139
DEL CLIENTE LETO ASESORES S C
CLAVE DE RASTREO 2023052940044B36K0000048486494
REF 1
CONCEPTO PAGO COMUDE
RFC LAS1611022X2

29-MAY-2023 0011115 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,434.91 517,303.09
29-MAY-2023 3759948 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:04:37 4,535.25 512,767.84

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015160889404
AL CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230529400140BET0000437599480
REF 3759948
CONCEPTO PAGO NOMINA SEGUNDA MAYO

29-MAY-2023 3966765 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:24:20 2,184.00 514,951.84
RECIBIDO DE AZTECA
DE LA CUENTA 127320013138144064
DEL CLIENTE SANCHEZ GUEVARA RICARDO
CLAVE DE RASTREO 230529017741894156I
REF 9012023
CONCEPTO 003854
RFC SAGR660403TD3

29-MAY-2023 3110203 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE KARINA 3,865.25 511,086.59

29-MAY-2023 3110203 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CLAUDIA 1,749.18 509,337.41

29-MAY-2023 3110203 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 15,738.12 493,599.29

29-MAY-2023 4071701 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:00:55 15,512.53 478,086.76



8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230529400140BET0000440717010
REF 4071701
CONCEPTO FAMSA

29-MAY-2023 4071762 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:00:55 2,135.90 475,950.86
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230529400140BET0000440717620
REF 4071762
CONCEPTO

29-MAY-2023 0011138 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,548.91 474,401.95
30-MAY-2023 8313686 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,882.00 480,283.95
30-MAY-2023 8313688 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,524.00 482,807.95
30-MAY-2023 8313690 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,368.00 487,175.95
30-MAY-2023 8313691 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,327.00 494,502.95
30-MAY-2023 8313692 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,343.00 496,845.95
30-MAY-2023 8313693 DEPOSITO EN EFECTIVO 388.00 497,233.95
30-MAY-2023 6473498 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:51:26 20,000.00 477,233.95

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015353645950
AL CLIENTE JOSE FRANCISCO AVILA IBARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230530400140BET0000464734980
REF 6473498
CONCEPTO PAGO BECA JOSE FRANCISCO AVILA

30-MAY-2023 7287799 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:14 3,906.00 473,327.95
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002610063900969825
AL CLIENTE ALEJANDRA IBARRA GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230530400140BET0000472877990
REF 7287799
CONCEPTO PAGO PREMIO MEDIO MARATON

31-MAY-2023 9705140 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:16:18 263.00 473,590.95
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002511707456
DEL CLIENTE CARLOS ABUNDIS SANCHEZ
CLAVE DE RASTREO 3843CP02202305312321679491
REF 0230531
CONCEPTO ATLAS FC PROYECTARTE
RFC AUSC820923CT9

31-MAY-2023 5435190 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO BECA MARCO RAFAEL 20,000.00 453,590.95

31-MAY-2023 0011135 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAPE820819AC4 4,232.73 449,358.22
31-MAY-2023 2246021 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,445.00 457,803.22
31-MAY-2023 2246023 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,601.00 466,404.22
31-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO 200,000.00 666,404.22

31-MAY-2023 2075952 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:38 7,803.00 658,601.22
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015541600156
AL CLIENTE MIGUEL FERNANDO ZAYAS TOLEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230531400140BET0000420759520
REF 2075952
CONCEPTO PAGO F CB6 LUIS FERNANDO ZAYAS CUERVOS

31-MAY-2023 2075953 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:38 5,508.00 653,093.22
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013007090896
AL CLIENTE KAREN ALONDRA MEDINA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230531400140BET0000420759530
REF 2075953
CONCEPTO PAGO F 1B9 KAREN ALONDRA MEDINA

31-MAY-2023 2075954 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:38 5,508.00 647,585.22
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015312034049
AL CLIENTE SERGIO ALBERTO AMAYA SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230531400140BET0000420759540
REF 2075954
CONCEPTO PAGO F 0768 SERGIO ALBERTO AMAYA

31-MAY-2023 2075956 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:38 7,803.00 639,782.22
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0523862479632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 20 DE 21

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102225821861
AL CLIENTE JUAN MANUEL PALAFOX MONTELLANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230531400140BET0000420759560
REF 2075956
CONCEPTO PAGO F 5A14 JUAN MANUEL PALAFOX

31-MAY-2023 2075957 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:38 5,508.00 634,274.22
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015581839910
AL CLIENTE ALEXANDER BERNAL ARENCIBA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230531400140BET0000420759570
REF 2075957
CONCEPTO PAGO F E3C ALEXANDER BERNAL

31-MAY-2023 2075960 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:38 5,508.00 628,766.22
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015607778317
AL CLIENTE GLORIA NATALIA RODRIGUEZ OLMEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230531400140BET0000420759600
REF 2075960
CONCEPTO PAGO F CB9 GLORIA NATALIA

31-MAY-2023 2075964 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:38 5,508.00 623,258.22
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320015307070852
AL CLIENTE JUAN JOSE MURILLO DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230531400140BET0000420759640
REF 2075964
CONCEPTO PAGO F E74A JUAN JOSE MURILLO

31-MAY-2023 2075965 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:39 5,508.00 617,750.22
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700557570524
AL CLIENTE ALFREDO RAFAEL LARA TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230531400140BET0000420759650
REF 2075965
CONCEPTO PAGO F 2625 ALFREDO RAFAEL LARA

31-MAY-2023 2075972 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:39 5,508.00 612,242.22
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015552921022
AL CLIENTE EDMUNDO SAUCEDO ROJAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230531400140BET0000420759720
REF 2075972
CONCEPTO PAGO F CE9 EDMUNDO SAUCEDO

31-MAY-2023 2075973 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:39 5,508.00 606,734.22
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180015769515001
AL CLIENTE MARIA ELENA ROMAN SALAZAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230531400140BET0000420759730
REF 2075973
CONCEPTO PAGO F 0F2 MARIA ELENA ROMAN

31-MAY-2023 2075975 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:39 5,508.00 601,226.22
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102239173437
AL CLIENTE JOSE GUADALUPE AMARILLAS RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230531400140BET0000420759750
REF 2075975
CONCEPTO PAGO F E39 JOSE GUADALUPE AMARILLAS



8624796

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2023 2075976 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:39 5,508.00 595,718.22

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010608397554
AL CLIENTE JOSE FRANCISCO MORALES CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230531400140BET0000420759760
REF 2075976
CONCEPTO PAGO F 12D20 JOSE FRANCISCO

31-MAY-2023 0000000 COM TRANSF INTERNAS ENLACE TRANSFERENCIAS 335.00 595,383.22
31-MAY-2023 0000000 I V A TRANSFERENCIAS 53.60 595,329.62
31-MAY-2023 0000000 COMISION TRANSFERENCIA SPEI TIB MISMO DIA 560.00 594,769.62
31-MAY-2023 0000000 I V A TIB MISMO DIA 89.60 594,680.02
31-MAY-2023 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS 460.00 594,220.02
31-MAY-2023 0000000 I V A CONSULTAS 73.60 594,146.42
31-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 61C4 SERGIO ENRIQUE 15,900.00 578,246.42

31-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F B28 AIDEE GPE 5,508.00 572,738.42

31-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F BA8 CHRISTIAN CECILIANO 5,508.00 567,230.42

31-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F E61 SERGIO DE LEON 5,508.00 561,722.42

31-MAY-2023 2235221 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:45 15,900.00 545,822.42
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004681202494
AL CLIENTE ALAN JULIAN MAGANA ALMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230531400140BET0000422352210
REF 2235221
CONCEPTO PAGO F 5A9 ALAN JULIAN MAGANA

31-MAY-2023 2235226 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:45 28,687.50 517,134.92
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012691015533674722
AL CLIENTE FELIX AGUILERA MARTINEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230531400140BET0000422352260
REF 2235226
CONCEPTO PAGO F FELIX AGUILERA

31-MAY-2023 2235228 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:45 8,262.00 508,872.92
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904823136540
AL CLIENTE HELEM YOLOTLI SALAZAR GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230531400140BET0000422352280
REF 2235228
CONCEPTO PAGO F 7116 HELEM

31-MAY-2023 2235231 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:45 19,278.00 489,594.92
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701564462446
AL CLIENTE VALERIA GIOVANNA MARES JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230531400140BET0000422352310
REF 2235231
CONCEPTO PAGO F 24EF VALERIA GIOVANNA MARES

31-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 104 LIGA DE BEISBOL 17,596.20 471,998.72

31-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F 9391 BRENDA MAGANA 29,000.00 442,998.72

31-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F F8FA BRENDA MAGANA 15,900.00 427,098.72

31-MAY-2023 2251715 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:14 1,563.01 425,535.71
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008603740668
AL CLIENTE COMPLEMENTOS Y REPRESENTACIONES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230531400140BET0000422517150
REF 2251715
CONCEPTO PAGO F COMPLEMENTOS Y REP

31-MAY-2023 2300813 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:58 87,000.00 338,535.71
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008031928654
AL CLIENTE TURISMO ET SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 20230531400140BET0000423008130
REF 2300813
CONCEPTO PAGO F 19377 TURISMO

TOTAL 22,010,477.06 22,062,464.10 338,535.71
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0523862479632496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 21 DE 21

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
2847607D-84F3-4E52-BFDF-EBC15208E503

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2023-06-02T11:36:06
2023-06-02T11:36:06
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZuhtbtQ1QOupkYKdaD6cLxpWTGbPjcbZ
ZlXZEWzoavhSL;BkNlZoAjLGvbAi::XZlXZ
zcbRxwwUSxUVPxTSuSyTZWYVSYwuwVQbzcR
XPHI;cWN41V333LCCWGFHtaLhBbxjMT9pjP
TuLbftO7Zqsnrxsr8bNLgkiPc3HLFWqWBn8
XFwL8o01EKZn4zyVgKTJg4a5hEdoUMGI7sR
2myf2LrbKkN2ZmgS3SsodAVDgmmCHzp;Mw0
PFpH4D9fY5lyg7zw4HL5WyI0z5CkbIVLK2P
TSkfh9OCYGDN4BrANLAPV:rCk15H4fKF1qP
3AMI6yvye1jSlNG1bPv1LVbUptcV:av0eSR
ikscG9oqhgYMN2hSgGxCL6Q;gO9Kc7CO:X8
7WZ8ux9e8n2ZV04jZ8nb0i6VQMvxjHZ8kW0
kNebu6FucNdtaq7zdigOqDAixVkkMcaaSBX
Clapinf9c4m1eTYEXksxHKRGMArRQzcXiT2
WgYRY7Hz7UWuDtXUWiwvaaFIpuiKDDHICm:
MX8MBM6XEx:vlWp9iyIHtT4TG:Bcb1F69WP
TTGVdYDH1DBZWGxwkLI3neLKDV48t6YIRo8
:EfLsXzD2huGz884mw4nM42j;5UbzzWfpb2
tQpgsU95n:RD;hPExhe5FZVlBQq3AdIIlO0
JHlIZbd2L4RvMWkSh6D82bTMUpFf::L6kSP
SCSRl2:Y2TPZbU:Bjbj4Cf3xi6MvIRjbj9X
Zs:Z:AlN0QAVdr3tvqlJiLGDxAFbeHyrwVP
ucSZa3:rNJ;3Zn:eIsbb3PXngdD:iak3H90

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
IS8EV22QRu3ArIrqDW1fngAw0vYS6cqQlMcCQ5Gu88xjoM/I3HJ50pL4/NjmFgtx7j1gwYvTc5U7USUhCtxG3uRJj4uiljYRZZjXFb97t2xKEJZ8t4oivvmzgOaD5rhBIj5lEbRlvs1VwIKoK
rPcbeBFTCwKsYYMdNpBlSrQx9JkqJC15+ZAIhCNAVhuuuzdxS4q+2nZGaLrWtUDb7z2Vv1M1r1cDE776ehLYnMYRSf57TPfHssd9DUCJfOEmtGwE8/GLVyF7V2LCKvvY9a0HJnhkbGEZC0pNY
2XUhvQCIE4dozwcjm6y7JD8HwGPEJsBY93cpElTLAzzIERL2IT3Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
MBJTnoURn3ASkXd9b5rJe6ew8Np5DSr7e9G9ec5PodqYq5v4f40orMmu5ZD7nHyqgj3uVCe5dHt9K6kyhFfKxwzERYIZ5hZ/8k/BJXOxkD0GPiqKMkI4s3/HTLrN+vxqDIOlnbWvJhUn1oawA
u+VMlbzEZ1OYtFf9aKK4P7bqpE6myi1q21Uv+d1GLqFekUdxUGhn/BzcFOrv3RkrUrb0tzlsQdlGqY94cBeIllzucitHuui5DQFJx9rNpHXY/HL/zJvGuKg86TOrJVW76NTC+D1NZ2Et8T5Tc
XCjYq3E1gPA6QmB1/LEU8usRMEru2fS9rWakPZGu8ijoNwe2W1uQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|2847607D-84F3-4E52-BFDF-EBC15208E503|2023-06-02T11:36:06|INT020124V62|IS8EV22QRu3ArIrqDW1fngAw0vYS6cqQlMcCQ5Gu88xjoM/I3HJ50pL4/NjmFgtx7j1gw
YvTc5U7USUhCtxG3uRJj4uiljYRZZjXFb97t2xKEJZ8t4oivvmzgOaD5rhBIj5lEbRlvs1VwIKoKrPcbeBFTCwKsYYMdNpBlSrQx9JkqJC15+ZAIhCNAVhuuuzdxS4q+2nZGaLrWtUDb7z2Vv
1M1r1cDE776ehLYnMYRSf57TPfHssd9DUCJfOEmtGwE8/GLVyF7V2LCKvvY9a0HJnhkbGEZC0pNY2XUhvQCIE4dozwcjm6y7JD8HwGPEJsBY93cpElTLAzzIERL2IT3Q==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.



8604194

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAY-2023 0000586 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000085214040091 151.00 73,907.65
02-MAY-2023 9523013 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000852112 151.00 74,058.65

02-MAY-2023 0000441 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290528 2,400.00 76,458.65
02-MAY-2023 6699490 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000371170 151.00 76,609.65

02-MAY-2023 2453298 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:22:48 240.00 76,849.65
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700850566280
DEL CLIENTE HILDA,ALCANTAR/GARCIA
CLAVE DE RASTREO 085900663334312134
REF 10523
CONCEPTO 9000370511
RFC AAGH750909KGA

02-MAY-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 1,078.00 77,927.65
02-MAY-2023 0000000 RENTA TERMINAL PUNTO DE VENTA AFIL.-007407572 1,050.00 76,877.65
02-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 168.00 76,709.65
02-MAY-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 16.49 76,693.16
02-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 2.64 76,690.52
02-MAY-2023 0000000 CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-007407572 299.00 76,391.52
02-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 47.84 76,343.68
02-MAY-2023 3424092 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 9000851767 151.00 76,494.68
02-MAY-2023 6774121 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000075698025221 183.00 76,677.68
02-MAY-2023 4244479 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:17:57 151.00 76,828.68

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001519994002
DEL CLIENTE HECTOR JOAQUIN GALLEGOS GARZA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002305020062397881
REF 0205230
CONCEPTO 9000288754
RFC GAGH7712313Z1

02-MAY-2023 4528247 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:49:25 151.00 76,979.68
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320011228906588
DEL CLIENTE DIEGO CERVANTES SERRANO
CLAVE DE RASTREO MBAN01002305020062718825
REF 0205230
CONCEPTO 9000250291
RFC CESD7811045N0

02-MAY-2023 6774487 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 612.00 77,591.68
02-MAY-2023 0000112 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290114 2,400.00 79,991.68
03-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 119.00 79,872.68
03-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 19.04 79,853.64
03-MAY-2023 5961333 ABONO TRANSFERENCIA TEF HORA 03:04:51 151.00 80,004.64

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 00012010014663751032
DEL CLIENTE EDGAR EDUARDO HERNANDEZ GUTIERREZ
CLAVE DE RASTREO XN4818152908 01 2576653170
REF 3854
CONCEPTO 9000851809
RFC RFC NO DISPONIBLE

03-MAY-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 29,980.80 109,985.44
03-MAY-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 455.26 109,530.18
03-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 72.84 109,457.34
03-MAY-2023 0000455 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 3,250.00 112,707.34
03-MAY-2023 6896718 DEPOSITO EN EFECTIVO 290049 2,520.00 115,227.34
03-MAY-2023 0833886 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 9000852120 302.00 115,529.34
03-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000393737 411.60 115,940.94

03-MAY-2023 2897493 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070708 350.00 116,290.94
03-MAY-2023 6536284 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000075396029871 117.60 116,408.54
03-MAY-2023 6536287 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000075612034580 128.10 116,536.64
03-MAY-2023 6536289 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000075395029872 117.60 116,654.24
03-MAY-2023 6536290 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000075397031330 117.60 116,771.84
03-MAY-2023 7171113 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:20:52 151.00 116,922.84

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021320063060382930
DEL CLIENTE JOSE DE JESUS CAMACHO VALLE
CLAVE DE RASTREO HSBC356021
REF 0003854
CONCEPTO 9000400961
RFC CAVJ841021QL1

03-MAY-2023 7041154 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000038689010735 112.00 117,034.84
03-MAY-2023 9110184 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000371451 151.00 117,185.84

03-MAY-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 900000030241011285 168.00 117,353.84
03-MAY-2023 7384117 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:22 151.00 117,504.84

RECIBIDO DE BBVA MEXICO



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8604194

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0523860419432645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 2 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320015069135365
DEL CLIENTE KATIA LUCERO RAMIREZ RAMIREZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002305030066345336
REF 0305230
CONCEPTO 9000852518
RFC RARK880303BM8

03-MAY-2023 1953640 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000370586 151.00 117,655.84

03-MAY-2023 8631648 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000370594 151.00 117,806.84

04-MAY-2023 8001103 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 9000400672 302.00 118,108.84
04-MAY-2023 0656844 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 900400979 302.00 118,410.84
04-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000013 221.00 118,189.84
04-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000013 35.36 118,154.48
04-MAY-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 35,988.70 154,143.18
04-MAY-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 545.50 153,597.68
04-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 87.28 153,510.40
04-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 100,000.00 53,510.40

04-MAY-2023 0000779 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070054 878.00 54,388.40
04-MAY-2023 1123922 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070781 369.00 54,757.40
04-MAY-2023 8317634 DEPOSITO EN EFECTIVO 290882 552.00 55,309.40
04-MAY-2023 6591369 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001111553009163 226.00 55,535.40
04-MAY-2023 6591375 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001111552009164 226.00 55,761.40
04-MAY-2023 7041561 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070179 222.00 55,983.40
04-MAY-2023 6536565 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 1,302.00 57,285.40
04-MAY-2023 8486225 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070567 76.00 57,361.40
04-MAY-2023 4034907 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000850892 151.00 57,512.40
04-MAY-2023 0000376 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 12,219.20 69,731.60
04-MAY-2023 8486337 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000373945 112.00 69,843.60
04-MAY-2023 8317748 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000075359030452 151.00 69,994.60
04-MAY-2023 1149735 DEPOSITO EN EFECTIVO 291526 2,104.00 72,098.60
04-MAY-2023 0000288 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000041772005463 208.00 72,306.60
04-MAY-2023 0000296 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000041772005463 208.00 72,514.60
04-MAY-2023 0000303 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000040767005090 69.00 72,583.60
04-MAY-2023 0000311 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000040767005090 69.00 72,652.60
04-MAY-2023 0000356 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500280 7,320.00 79,972.60
04-MAY-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso 70,000.00 9,972.60

05-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000017 289.00 9,683.60
05-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000017 46.24 9,637.36
05-MAY-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 32,499.00 42,136.36
05-MAY-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 494.07 41,642.29
05-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 79.05 41,563.24
05-MAY-2023 2811161 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070732 246.00 41,809.24
05-MAY-2023 0000970 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000328709 151.00 41,960.24
05-MAY-2023 4193851 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000408774 311.00 42,271.24
05-MAY-2023 2952251 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000396854 69.00 42,340.24
05-MAY-2023 0000436 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000075630031089 143.00 42,483.24
05-MAY-2023 8197536 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001111321010519 302.00 42,785.24
05-MAY-2023 0000954 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000032319004309 311.00 43,096.24
05-MAY-2023 0000238 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000007272003217 223.00 43,319.24
05-MAY-2023 0263875 DEPOSITO EN EFECTIVO 500843 1,968.00 45,287.24
05-MAY-2023 6832663 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000085037040096 151.00 45,438.24
05-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000383308 720.00 46,158.24

05-MAY-2023 0000966 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000852674 151.00 46,309.24
05-MAY-2023 0000978 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000041780009705 208.00 46,517.24
05-MAY-2023 0000110 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000852674 151.00 46,668.24
05-MAY-2023 0000135 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000302126 172.00 46,840.24
05-MAY-2023 0000144 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000302118 172.00 47,012.24
08-MAY-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000126061 61.00 47,073.24
08-MAY-2023 0000106 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000367582 305.00 47,378.24



8604194

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000016 272.00 47,106.24
08-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000016 43.52 47,062.72
08-MAY-2023 4301773 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:06:27 168.00 47,230.72

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320701031507931
DEL CLIENTE IRMA PATRICIA,CORTES/GONZALEZ
CLAVE DE RASTREO 085901119684312636
REF 3854
CONCEPTO 9000362708
RFC COGI851125XXX

08-MAY-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 291062 2,664.00 49,894.72
08-MAY-2023 0000971 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500439 3,476.00 53,370.72
08-MAY-2023 0000976 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500439 3,232.00 56,602.72
08-MAY-2023 5536918 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000371105 151.00 56,753.72

08-MAY-2023 8318192 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070641 100.00 56,853.72
08-MAY-2023 7042702 DEPOSITO EN EFECTIVO 501098 5,232.00 62,085.72
08-MAY-2023 7042706 DEPOSITO EN EFECTIVO 501163 7,700.00 69,785.72
08-MAY-2023 7042703 DEPOSITO EN EFECTIVO 501064 6,800.00 76,585.72
08-MAY-2023 7042771 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 2,500.00 79,085.72
08-MAY-2023 0795661 DEPOSITO EN EFECTIVO 500157 8,000.00 87,085.72
08-MAY-2023 0795662 DEPOSITO EN EFECTIVO 501007 1,632.00 88,717.72
08-MAY-2023 0795663 DEPOSITO EN EFECTIVO 501007 2,692.00 91,409.72
08-MAY-2023 7042892 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070021 544.00 91,953.72
08-MAY-2023 8318331 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000041636010220 168.00 92,121.72
08-MAY-2023 7467515 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:30:36 151.00 92,272.72

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320015731982833
DEL CLIENTE MARIELA GUADALUPE CONTRERAS SIORDIA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002305080078534144
REF 0805230
CONCEPTO 9000851684
RFC COSM920604N59

08-MAY-2023 0000281 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070047 492.00 92,764.72
08-MAY-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 500934 2,688.00 95,452.72
09-MAY-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 900000085186040111 151.00 95,603.72
09-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000018 306.00 95,297.72
09-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000018 48.96 95,248.76
09-MAY-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 32,308.48 127,557.24
09-MAY-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 491.37 127,065.87
09-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 78.62 126,987.25
09-MAY-2023 8318571 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 3,250.00 130,237.25
09-MAY-2023 2898740 DEPOSITO EN EFECTIVO 291732 5,208.00 135,445.25
09-MAY-2023 0114793 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000085196040085 302.00 135,747.25
09-MAY-2023 0114794 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000085192040089 302.00 136,049.25
09-MAY-2023 0114795 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000085201040088 302.00 136,351.25
09-MAY-2023 0114797 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000085244040087 302.00 136,653.25
09-MAY-2023 0114799 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000085216040081 302.00 136,955.25
09-MAY-2023 0114801 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000085197040084 302.00 137,257.25
09-MAY-2023 0114802 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000085199040082 302.00 137,559.25
09-MAY-2023 2059919 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 7,200.00 144,759.25
09-MAY-2023 8198339 DEPOSITO EN EFECTIVO 500900 1,500.00 146,259.25
09-MAY-2023 6592750 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 336.00 146,595.25
09-MAY-2023 0000801 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 501171 2,960.00 149,555.25
09-MAY-2023 2812157 DEPOSITO EN EFECTIVO 290502 71,260.00 220,815.25
09-MAY-2023 7951175 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000038249000036 530.00 221,345.25
09-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000397274 505.00 221,850.25

09-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000390287 343.00 222,193.25

09-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000389917 343.00 222,536.25

09-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000378142 343.00 222,879.25

09-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111523011182 343.00 223,222.25

09-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000364126 343.00 223,565.25

09-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422494 343.00 223,908.25

09-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000416264 343.00 224,251.25

09-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110044011226 343.00 224,594.25

09-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111518011221 343.00 224,937.25

09-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000416272 343.00 225,280.25
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0523860419432645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 3 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422403 343.00 225,623.25

09-MAY-2023 0000689 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000075754031568 218.00 225,841.25
09-MAY-2023 0000695 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000075755031567 218.00 226,059.25
09-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000390337 274.40 226,333.65

10-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000031 527.00 225,806.65
10-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000031 84.32 225,722.33
10-MAY-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 15,306.50 241,028.83
10-MAY-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 237.13 240,791.70
10-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 37.94 240,753.76
10-MAY-2023 9882711 DEPOSITO EN EFECTIVO 291799 1,736.00 242,489.76
10-MAY-2023 1125256 DEPOSITO EN EFECTIVO 291419 680.00 243,169.76
10-MAY-2023 2631804 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 1,776.00 244,945.76
10-MAY-2023 2899379 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070708 350.00 245,295.76
10-MAY-2023 8815330 DEPOSITO EN EFECTIVO 290031 4,340.00 249,635.76
11-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 85.00 249,550.76
11-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 13.60 249,537.16
11-MAY-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 3,576.20 253,113.36
11-MAY-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 54.81 253,058.55
11-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 8.77 253,049.78
11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111310011221 343.00 253,392.78

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000413303 343.00 253,735.78

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422304 343.00 254,078.78

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422296 343.00 254,421.78

11-MAY-2023 2228168 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110025011187 343.00 254,764.78

11-MAY-2023 2640190 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000397886 343.00 255,107.78

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111447011235 343.00 255,450.78

11-MAY-2023 0698163 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000409707 343.00 255,793.78

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111185011223 343.00 256,136.78

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000372731 343.00 256,479.78

11-MAY-2023 0135147 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386095 343.00 256,822.78

11-MAY-2023 5676174 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000380007 343.00 257,165.78

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111454011185 343.00 257,508.78

11-MAY-2023 5918859 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419607 343.00 257,851.78

11-MAY-2023 5288882 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000380098 343.00 258,194.78

11-MAY-2023 3990147 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000374596 343.00 258,537.78

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000400144 343.00 258,880.78

11-MAY-2023 5762119 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111542011189 343.00 259,223.78

11-MAY-2023 2067177 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000413378 343.00 259,566.78

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000391863 343.00 259,909.78

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000011140011220 343.00 260,252.78
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11-MAY-2023 1469178 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110036011226 343.00 260,595.78

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110030011206 343.00 260,938.78

11-MAY-2023 2331141 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111448011226 343.00 261,281.78

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386079 343.00 261,624.78

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419508 343.00 261,967.78

11-MAY-2023 3820172 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386079 162.00 262,129.78

11-MAY-2023 1321125 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000001111181011193 343.00 262,472.78

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000421777 34.30 262,507.08

11-MAY-2023 3492334 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419615 343.00 262,850.08

11-MAY-2023 1437360 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363664 343.00 263,193.08

11-MAY-2023 1832299 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111517011230 343.00 263,536.08

11-MAY-2023 0997231 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000409715 343.00 263,879.08

11-MAY-2023 4786297 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000100280 343.00 264,222.08

11-MAY-2023 3073231 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000401787 343.00 264,565.08

11-MAY-2023 5133270 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000397712 505.00 265,070.08

11-MAY-2023 1923824 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070203 954.00 266,024.08
11-MAY-2023 2621391 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000408683 343.00 266,367.08

11-MAY-2023 1923827 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070401 954.00 267,321.08
11-MAY-2023 2386331 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000399908 343.00 267,664.08

11-MAY-2023 5135367 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000362575 343.00 268,007.08

11-MAY-2023 1537208 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000393703 343.00 268,350.08

11-MAY-2023 0606241 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110031011205 343.00 268,693.08

11-MAY-2023 4458273 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000378241 343.00 269,036.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386376 343.00 269,379.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386368 343.00 269,722.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000313388 505.00 270,227.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000314527 343.00 270,570.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000342908 343.00 270,913.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000381658 343.00 271,256.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000413386 343.00 271,599.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386384 343.00 271,942.08

11-MAY-2023 1141201 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 296.00 272,238.08
11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000167842 343.00 272,581.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000274416 343.00 272,924.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000037819011183 343.00 273,267.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000416876 343.00 273,610.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363102 343.00 273,953.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000376799 343.00 274,296.08

11-MAY-2023 1141204 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000085237040086 302.00 274,598.08
11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419482 343.00 274,941.08

11-MAY-2023 1141206 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000085194040087 302.00 275,243.08
11-MAY-2023 1141207 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000026097040089 151.00 275,394.08
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11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363714 343.00 275,737.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419474 343.00 276,080.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900410036 343.00 276,423.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386319 343.00 276,766.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000412594 343.00 277,109.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386046 343.00 277,452.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000413352 343.00 277,795.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363094 343.00 278,138.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000342502 343.00 278,481.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000380114 343.00 278,824.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000353590 343.00 279,167.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363151 343.00 279,510.08

11-MAY-2023 2630282 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363110 343.00 279,853.08

11-MAY-2023 2536206 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386517 343.00 280,196.08

11-MAY-2023 4831238 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000368820 343.00 280,539.08

11-MAY-2023 0908386 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111525011230 343.00 280,882.08

11-MAY-2023 1595309 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000342791 343.00 281,225.08

11-MAY-2023 3695336 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386053 343.00 281,568.08

11-MAY-2023 5385250 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111151011199 343.00 281,911.08

11-MAY-2023 1785398 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000286402 505.00 282,416.08

11-MAY-2023 4298214 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110023011205 343.00 282,759.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000390410 343.00 283,102.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000380106 343.00 283,445.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346362 343.00 283,788.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001110019011235 343.00 284,131.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000378266 343.00 284,474.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000397266 505.00 284,979.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346438 343.00 285,322.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000413345 343.00 285,665.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361015 343.00 286,008.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419896 343.00 286,351.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000393745 343.00 286,694.08
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11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000300864 343.00 287,037.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361072 343.00 287,380.08

11-MAY-2023 0231720 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000380049 343.00 287,723.08

11-MAY-2023 0632692 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000413733 343.00 288,066.08

11-MAY-2023 1424645 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422288 343.00 288,409.08

11-MAY-2023 4218741 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361023 343.00 288,752.08

11-MAY-2023 2242704 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000238890 823.20 289,575.28

11-MAY-2023 5399672 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111160011230 343.00 289,918.28

11-MAY-2023 2687723 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000389404 343.00 290,261.28

11-MAY-2023 3634750 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000237959 343.00 290,604.28

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000277880 171.50 290,775.78

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000284456 171.50 290,947.28

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000302027 343.00 291,290.28

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000278474 343.00 291,633.28

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000374653 343.00 291,976.28

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000396730 505.00 292,481.28

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000409244 343.00 292,824.28

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000395666 505.00 293,329.28

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000352907 343.00 293,672.28

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000412339 343.00 294,015.28

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422346 343.00 294,358.28

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363136 343.00 294,701.28

11-MAY-2023 0000378 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 59,420.80 354,122.08
11-MAY-2023 3317320 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 900001111669040110 539.00 354,661.08
11-MAY-2023 4441511 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000420597 343.00 355,004.08

11-MAY-2023 4164535 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000375601 343.00 355,347.08

11-MAY-2023 0475555 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386301 343.00 355,690.08

11-MAY-2023 0362490 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000243114 343.00 356,033.08

11-MAY-2023 7044816 DEPOSITO EN EFECTIVO 501056 11,200.00 367,233.08
11-MAY-2023 4291419 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111541011248 343.00 367,576.08

11-MAY-2023 0066449 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000342775 343.00 367,919.08

11-MAY-2023 1740476 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000374612 343.00 368,262.08

11-MAY-2023 3722403 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346537 343.00 368,605.08

11-MAY-2023 0000124 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291351 3,096.00 371,701.08
11-MAY-2023 4926426 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000234568 343.00 372,044.08

11-MAY-2023 3750454 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000243338 343.00 372,387.08

11-MAY-2023 4350477 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000237454 343.00 372,730.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419490 343.00 373,073.08

11-MAY-2023 4336081 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000309246 343.00 373,416.08

11-MAY-2023 5934007 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000353673 343.00 373,759.08

11-MAY-2023 0000195 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500983 1,212.00 374,971.08
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11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111312011203 343.00 375,314.08

11-MAY-2023 2149053 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422395 343.00 375,657.08

11-MAY-2023 3595076 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363508 343.00 376,000.08

11-MAY-2023 3938094 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000236233 343.00 376,343.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000375437 343.00 376,686.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111511011244 343.00 377,029.08

11-MAY-2023 4010027 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000383290 343.00 377,372.08

11-MAY-2023 4300047 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000342973 343.00 377,715.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000234733 343.00 378,058.08

11-MAY-2023 0484093 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000235086 343.00 378,401.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000380031 343.00 378,744.08

11-MAY-2023 4900040 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000395658 343.00 379,087.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000396755 343.00 379,430.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000416868 343.00 379,773.08

11-MAY-2023 5750010 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000397860 343.00 380,116.08

11-MAY-2023 0016027 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346354 343.00 380,459.08

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000240938 34.50 380,493.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000410044 343.00 380,836.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343278 343.00 381,179.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000368572 343.00 381,522.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346461 343.00 381,865.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343302 343.00 382,208.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386350 343.00 382,551.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343013 343.00 382,894.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000390253 343.00 383,237.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346701 343.00 383,580.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361106 343.00 383,923.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000235045 343.00 384,266.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361007 343.00 384,609.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000375593 343.00 384,952.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000370396 343.00 385,295.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000395351 343.00 385,638.58
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11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000390261 343.00 385,981.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361031 343.00 386,324.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000243239 343.00 386,667.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000352915 343.00 387,010.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346529 343.00 387,353.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343419 343.00 387,696.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000293747 343.00 388,039.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000395690 505.00 388,544.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346669 343.00 388,887.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000393711 343.00 389,230.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000374893 343.00 389,573.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343211 343.00 389,916.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000235383 343.00 390,259.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343161 343.00 390,602.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000257866 343.00 390,945.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343021 343.00 391,288.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361049 343.00 391,631.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000024341000710 343.00 391,974.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000390436 1,780.00 393,754.58

11-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000390444 1,780.00 395,534.58

12-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000186 3,162.00 392,372.58
12-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000186 505.92 391,866.66
12-MAY-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 10,116.20 401,982.86
12-MAY-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 155.00 401,827.86
12-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 24.80 401,803.06
12-MAY-2023 0000750 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290213 870.00 402,673.06
12-MAY-2023 5932368 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000393752 343.00 403,016.06

12-MAY-2023 0708249 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000361056 343.00 403,359.06

12-MAY-2023 2370319 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000237678 343.00 403,702.06

12-MAY-2023 2510346 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000416249 343.00 404,045.06

12-MAY-2023 3789232 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363482 343.00 404,388.06

12-MAY-2023 4599259 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386541 343.00 404,731.06

12-MAY-2023 5003284 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000244146 343.00 405,074.06

12-MAY-2023 4508298 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000284936 343.00 405,417.06

12-MAY-2023 3809214 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343450 343.00 405,760.06

12-MAY-2023 3477234 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000386012 343.00 406,103.06

12-MAY-2023 3194302 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000285065 343.00 406,446.06

12-MAY-2023 3381283 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343245 343.00 406,789.06

12-MAY-2023 3775363 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000244161 343.00 407,132.06

12-MAY-2023 4116389 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000249236 343.00 407,475.06

12-MAY-2023 2882399 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343146 343.00 407,818.06

12-MAY-2023 3532324 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000284878 343.00 408,161.06
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12-MAY-2023 0254352 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000720145 343.00 408,504.06

12-MAY-2023 1786377 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000417106 343.00 408,847.06

12-MAY-2023 3805347 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000240490 751.00 409,598.06

12-MAY-2023 5797379 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343443 343.00 409,941.06

12-MAY-2023 0000201 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070013 1,654.00 411,595.06
12-MAY-2023 2370214 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000251109 343.00 411,938.06

12-MAY-2023 4360300 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000422387 343.00 412,281.06

12-MAY-2023 4817327 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000285099 343.00 412,624.06

12-MAY-2023 4871203 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000240482 343.00 412,967.06

12-MAY-2023 4244230 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000248162 343.00 413,310.06

12-MAY-2023 5046305 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000419516 343.00 413,653.06

12-MAY-2023 4912332 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000244120 343.00 413,996.06

12-MAY-2023 2175220 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343229 343.00 414,339.06

12-MAY-2023 2235300 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000251083 343.00 414,682.06

12-MAY-2023 4767337 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000353632 343.00 415,025.06

12-MAY-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 290908 6,024.00 421,049.06
12-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000244179 343.00 421,392.06

12-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000350273 343.00 421,735.06

12-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363144 343.00 422,078.06

12-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343294 343.00 422,421.06

12-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343237 343.00 422,764.06

12-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000350265 343.00 423,107.06

12-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343344 343.00 423,450.06

12-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000346727 343.00 423,793.06

12-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000367152 343.00 424,136.06

12-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000352931 343.00 424,479.06

12-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000372749 343.00 424,822.06

12-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000237462 343.00 425,165.06

12-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000236266 343.00 425,508.06

12-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000363573 848.00 426,356.06

12-MAY-2023 8185095 DEPOSITO EN EFECTIVO 500397 13,536.00 439,892.06
12-MAY-2023 4453104 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343336 751.00 440,643.06

12-MAY-2023 6533086 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:29:27 151.00 440,794.06



8604194

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE SCOTIABANK
DE LA CUENTA 044320010034442014
DEL CLIENTE FAMOSO RAMIREZ KARINA GUADALUP
CLAVE DE RASTREO 2023051240044B36L0000234244156
REF 3854
CONCEPTO 9000852153
RFC FARK8009126P2

12-MAY-2023 1141643 DEPOSITO EN EFECTIVO 291021 2,126.00 442,920.06
12-MAY-2023 8488527 DEPOSITO EN EFECTIVO 290171 1,212.00 444,132.06
12-MAY-2023 8199413 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000401142 151.00 444,283.06
12-MAY-2023 3437503 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER 900001111688010516 539.00 444,822.06
12-MAY-2023 0000653 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900001111687014600 556.00 445,378.06
12-MAY-2023 3513351 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343369 68.60 445,446.66

12-MAY-2023 2160322 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000343351 848.00 446,294.66

15-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000055 935.00 445,359.66
15-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000055 149.60 445,210.06
15-MAY-2023 0000569 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070245 720.00 445,930.06
15-MAY-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 10,710.00 456,640.06
15-MAY-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 161.56 456,478.50
15-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 25.85 456,452.65
15-MAY-2023 7045606 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070757 152.00 456,604.65
15-MAY-2023 1142155 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001110064040105 151.00 456,755.65
15-MAY-2023 1142162 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001110065040104 151.00 456,906.65
15-MAY-2023 0000558 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291054 1,236.00 458,142.65
15-MAY-2023 8199889 DEPOSITO EN EFECTIVO 500538 10,192.00 468,334.65
15-MAY-2023 8199892 DEPOSITO EN EFECTIVO 500579 3,136.00 471,470.65
15-MAY-2023 4196065 DEPOSITO EN EFECTIVO 500272 30,360.00 501,830.65
16-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 136.00 501,694.65
16-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 21.76 501,672.89
16-MAY-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 9,342.70 511,015.59
16-MAY-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 141.48 510,874.11
16-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 22.64 510,851.47
16-MAY-2023 6036694 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:35:15 312.00 511,163.47

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320026490838398
DEL CLIENTE ALEJANDRA LYZETTE ROMO JIMENEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002305160099073062
REF 1605230
CONCEPTO 9000419458
RFC ROJA800424CQ3

16-MAY-2023 7046076 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 4,000.00 515,163.47
16-MAY-2023 0000296 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 3,250.00 518,413.47
16-MAY-2023 0000519 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070716 152.00 518,565.47
16-MAY-2023 0000573 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291344 5,470.00 524,035.47
16-MAY-2023 2123282 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111686011201 731.00 524,766.47

16-MAY-2023 4422209 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111684011229 731.00 525,497.47

16-MAY-2023 2191245 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111683011238 731.00 526,228.47

16-MAY-2023 0809378 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900001111685011186 731.00 526,959.47

16-MAY-2023 4361228 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 90000343369 274.40 527,233.87

16-MAY-2023 3950271 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000421785 240.10 527,473.97

16-MAY-2023 0000767 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070237 110.00 527,583.97
16-MAY-2023 4587596 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900000040822011257 388.00 527,971.97

16-MAY-2023 3776553 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900000040823011256 731.00 528,702.97

16-MAY-2023 0000316 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000275355 246.00 528,948.97
16-MAY-2023 2813876 DEPOSITO EN EFECTIVO 290890 12,056.00 541,004.97
16-MAY-2023 2813879 DEPOSITO EN EFECTIVO 500744 3,472.00 544,476.97
16-MAY-2023 0000328 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000700154 246.00 544,722.97
17-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000017 289.00 544,433.97
17-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000017 46.24 544,387.73
17-MAY-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 7,854.00 552,241.73
17-MAY-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 118.43 552,123.30
17-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 18.95 552,104.35
17-MAY-2023 0819241 DEPOSITO EN EFECTIVO 500900 1,500.00 553,604.35
17-MAY-2023 8816781 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 3,000.00 556,604.35
17-MAY-2023 0000571 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070070 900.00 557,504.35
17-MAY-2023 8643992 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070195 440.00 557,944.35
17-MAY-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000409293 343.00 558,287.35



BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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8604194

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0523860419432645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 7 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-MAY-2023 9394782 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:06 151.00 558,438.35

RECIBIDO DE SCOTIABANK
DE LA CUENTA 044320010019481993
DEL CLIENTE SOUZA HERRERA JANUARIA CONCEPC
CLAVE DE RASTREO 2023051740044B36L0000235110664
REF 3854
CONCEPTO 9000852658
RFC SOHJ8412081GA

17-MAY-2023 5299028 ABONO POR COBRANZA 9000370628 151.00 558,589.35
17-MAY-2023 4611650 ABONO POR COBRANZA 9000370636 151.00 558,740.35
18-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 119.00 558,621.35
18-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 19.04 558,602.31
18-MAY-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 7,577.00 566,179.31
18-MAY-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 116.49 566,062.82
18-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 18.64 566,044.18
18-MAY-2023 2051830 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070138 380.00 566,424.18
18-MAY-2023 0000379 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 31,565.60 597,989.78
19-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 17.00 597,972.78
19-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 2.72 597,970.06
19-MAY-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 4,585.00 602,555.06
19-MAY-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 68.71 602,486.35
19-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 10.99 602,475.36
19-MAY-2023 1144048 DEPOSITO EN EFECTIVO 291021 3,914.00 606,389.36
19-MAY-2023 2892097 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070708 350.00 606,739.36
19-MAY-2023 8003694 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000399429 112.00 606,851.36
22-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 51.00 606,800.36
22-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 8.16 606,792.20
22-MAY-2023 0000000 ABONO POR COBRANZA 900000028418040103 151.00 606,943.20
22-MAY-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 7,493.60 614,436.80
22-MAY-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 113.01 614,323.79
22-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 18.08 614,305.71
22-MAY-2023 7048499 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 2,000.00 616,305.71
22-MAY-2023 1217459 DEPOSITO EN EFECTIVO 291401 680.00 616,985.71
22-MAY-2023 0769581 DEPOSITO EN EFECTIVO 290171 600.00 617,585.71
22-MAY-2023 6531142 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070583 246.00 617,831.71
22-MAY-2023 0000380 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 8,317.00 626,148.71
23-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 85.00 626,063.71
23-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 13.60 626,050.11
23-MAY-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 3,904.00 629,954.11
23-MAY-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 60.11 629,894.00
23-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 9.62 629,884.38
23-MAY-2023 6772875 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070724 1,332.00 631,216.38
23-MAY-2023 1144661 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070633 80.00 631,296.38
23-MAY-2023 1144665 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070633 80.00 631,376.38
23-MAY-2023 0000557 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 3,250.00 634,626.38
23-MAY-2023 8312206 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070088 816.00 635,442.38
23-MAY-2023 2892606 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070708 320.00 635,762.38
23-MAY-2023 0815934 DEPOSITO EN EFECTIVO 291740 7,992.00 643,754.38
23-MAY-2023 6531484 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001111750009263 226.00 643,980.38
24-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 136.00 643,844.38
24-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 21.76 643,822.62
24-MAY-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 1,614.00 645,436.62
24-MAY-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 24.53 645,412.09
24-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 3.92 645,408.17
24-MAY-2023 6836196 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 2,160.00 647,568.17
24-MAY-2023 6836197 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 4,752.00 652,320.17
24-MAY-2023 6836200 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 8,208.00 660,528.17
24-MAY-2023 6836201 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 4,572.00 665,100.17
24-MAY-2023 0000875 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 3,255.00 668,355.17
24-MAY-2023 9434792 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER Maximiliano Alexei Ruiz Lpez 151.00 668,506.17
24-MAY-2023 0000164 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291310 2,000.00 670,506.17
25-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 102.00 670,404.17
25-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 16.32 670,387.85



8604194

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-MAY-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 4,042.00 674,429.85
25-MAY-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 62.43 674,367.42
25-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 9.99 674,357.43
25-MAY-2023 6531883 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070682 890.00 675,247.43
25-MAY-2023 0080637 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 9000244252 848.00 676,095.43

25-MAY-2023 1400679 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 900000034902011212 731.00 676,826.43

25-MAY-2023 6532049 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000075687030448 162.00 676,988.43
25-MAY-2023 6532052 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000075686030449 464.00 677,452.43
26-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 85.00 677,367.43
26-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 13.60 677,353.83
26-MAY-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 1,510.00 678,863.83
26-MAY-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 22.55 678,841.28
26-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 3.61 678,837.67
26-MAY-2023 1929179 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070104 492.00 679,329.67
26-MAY-2023 1929183 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070104 1,476.00 680,805.67
26-MAY-2023 8313081 DEPOSITO EN EFECTIVO 900001111756009325 226.00 681,031.67
26-MAY-2023 0000336 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500140 4,320.00 685,351.67
26-MAY-2023 0000345 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500140 3,180.00 688,531.67
26-MAY-2023 0000399 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000023706010736 536.00 689,067.67
26-MAY-2023 0000381 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 18,822.00 707,889.67
26-MAY-2023 1146201 DEPOSITO EN EFECTIVO 290387 6,464.00 714,353.67
29-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 119.00 714,234.67
29-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 19.04 714,215.63
29-MAY-2023 3188583 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 05:30:31 151.00 714,366.63

RECIBIDO DE VE POR MAS
DE LA CUENTA 113180000004656827
DEL CLIENTE DIANA LOPEZ DORANTES
CLAVE DE RASTREO VPMFT2314955VP6
REF 0290523
CONCEPTO 90000385907
RFC LODD870908BQ8

29-MAY-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 2,855.00 717,221.63
29-MAY-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 43.04 717,178.59
29-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 6.89 717,171.70
29-MAY-2023 4307024 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:44 151.00 717,322.70

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320003178175996
DEL CLIENTE ANAHI MOSQUEDA TIRADO
CLAVE DE RASTREO 3843CP01202305292317128424
REF 0230529
CONCEPTO 900001111487040102
RFC MOTA880502AA3

29-MAY-2023 8313526 DEPOSITO EN EFECTIVO 900000028587009327 226.00 717,548.70
29-MAY-2023 0000999 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290783 5,208.00 722,756.70
30-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 34.00 722,722.70
30-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 5.44 722,717.26
30-MAY-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 4,440.00 727,157.26
30-MAY-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 67.28 727,089.98
30-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 10.76 727,079.22
30-MAY-2023 8313704 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 3,250.00 730,329.22
30-MAY-2023 0000828 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000039133012947 226.00 730,555.22
30-MAY-2023 0000920 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290221 6,000.00 736,555.22
31-MAY-2023 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 51.00 736,504.22
31-MAY-2023 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 8.16 736,496.06
31-MAY-2023 0000000 DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-007407572 4,552.00 741,048.06
31-MAY-2023 0000000 COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-007407572 69.33 740,978.73
31-MAY-2023 0000000 COBRO IVA AFIL.-007407572 11.09 740,967.64
31-MAY-2023 7042471 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 3,000.00 743,967.64
31-MAY-2023 0000105 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000031540009160 226.00 744,193.64
31-MAY-2023 8819255 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 3,000.00 747,193.64
31-MAY-2023 6622119 DEPOSITO EN EFECTIVO 291427 1,813.60 749,007.24
31-MAY-2023 0000206 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291450 504.00 749,511.24
31-MAY-2023 2054535 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 9,584.00 759,095.24
31-MAY-2023 0000306 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500983 2,424.00 761,519.24
31-MAY-2023 0000382 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 023 3,093.00 764,612.24
31-MAY-2023 0000111 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900000039934007567 370.00 764,982.24
31-MAY-2023 0000398 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500280 5,540.00 770,522.24

TOTAL 880,694.38 184,283.75 770,522.24

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2023

HOJA 8 DE 8

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
AD185BB0-2F61-49C7-8C33-FA865F53D72D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2023-06-02T11:36:36
2023-06-02T11:36:36
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45186
G03
INGRESO

jcbZuh5mHQ1DEESivFNa51KLxMqzGbPjcbZ
ZlXZEVvrnVhfsBbIrvZxFFnGvSCi::XZlXZ
zcbRxwWQSVWSVZQYuSuwZWUYuvTYvTQbzcR
XPl9;RyNtA74SSpiCfykb0tLh2CxxET9pn0
Tu;bf5E7nAVupxrp8Rq2gkwWc38lFWqSHx8
XFJL8y00EsTLTzZTg;zvEratHEdoaMGpWKR
8myc8LrbKnfZjEgS6;sOAcV4gmmCHbpNEw0
2FpM4D9g95xyWqzw4jL5cUH0TqCkbIVLc2P
ISkSbJECQGDNABsAsfAPV2Nck15H4fKF1qP
UOM9T6TnG1jSlf2QVPv1LVbwptcV:av0eSR
bQsWykEMhgYMN2mzOGxCL6Q;gO9Kc7CO:Y8
GZZ8oKXm8n2ZV0tTZ8nb0i6VQMvxjHZ8kcP
kvefuIc3cNdta85zdigOqDAixVkkMcaaSBX
CLapHn39c4m1ea;08ksxH;RGMArRQacXiP2
;gYRY7Hj3wWuFEPUWiwvaQLIpuiKD4HICm:
zX8MBM7P4v:XfVT9iyHHBeTTG:Bcb1F69sP
liGVeu0H4NCYqGxwkMHhnzlKDV48t6YIWo8
IJkLr8zD7OaKj884oi68o42k95UVBzWfpb2
tSvgKq95niqz;iP1rhuSdZVvbSq3AdKIlO0
JHpIjtd2Lel4ISibbB2V:iTMz4Ff:;F6kSP
SCSRv:;iXaw2bO:7jboV6IQxiVMvAWjbj9X
Zs:Z:AiqRat9Y31tvplJlTjNjpPJe9wswVP
ucSZa3IIXh;F14WCaqbg32PFgaLJIQf5J90

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
XV/Q0xTuI7/H72U8+9cPvavc+94kSIqUzIvqRu95M8NKFijdP0Ssq+hUdgVTYGKF/BYMQV1ezYAMAZZ5HLGZmWy4a3Jl4yOh77H/+y6LfPpbyYzWWKlSYI/+641Ub0GuJz2QI/2gc13099U/8
/m+qQ861QT3MSmoRQMrnefJpisMQCxAhXtCWWmQrri+furtL3s5D0YpgXrX18ij1/dOo6sz2VFocoPHhuNF2XnlRfsfgm9ZVFIHN7a28jA/f8MnEkC2+7tsk3sqFSVLXwg2LGo4HiDx4a8LAI
ARMif5NBrF5gxroHGEHiBipW8cSP3UAKvoYOiN+f2BxPu037+PZA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
hBpNVHjWNuDZDwKYL5Z0oxvRJ2vdNy80rPtSff4DUIC+MMOVbiwlRMpvRUbNGwNMiFwckCREowRsgTva5UcoULwo+xmHOxuBXqhmRXCScQo9iifumhXc/3u/IdkKF2CLhe8RPsiPS/G6LYoxQ
7vZXMsqq7TystMyuMJ4wqZEqdjDfKOubrTLmn7WL6h11s4E78lhBrV04oGCGMdEFF3uyVCoy+WzOsjKsJc6rpqJZMC9Zl3z2Twpet+JeQ3ZcfJ1+z5Ggqz5MX9++5V8urkyfVdS8wvWV3Swwb
NjMG0IDTBBLWxhFKa8c/HOl5bY9H61gASCOvGeKWmfzOURW2+QXQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|AD185BB0-2F61-49C7-8C33-FA865F53D72D|2023-06-02T11:36:36|INT020124V62|XV/Q0xTuI7/H72U8+9cPvavc+94kSIqUzIvqRu95M8NKFijdP0Ssq+hUdgVTYGKF/BYMQ
V1ezYAMAZZ5HLGZmWy4a3Jl4yOh77H/+y6LfPpbyYzWWKlSYI/+641Ub0GuJz2QI/2gc13099U/8/m+qQ861QT3MSmoRQMrnefJpisMQCxAhXtCWWmQrri+furtL3s5D0YpgXrX18ij1/dOo6
sz2VFocoPHhuNF2XnlRfsfgm9ZVFIHN7a28jA/f8MnEkC2+7tsk3sqFSVLXwg2LGo4HiDx4a8LAIARMif5NBrF5gxroHGEHiBipW8cSP3UAKvoYOiN+f2BxPu037+PZA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.




